
2131 Abašidze G. Králova milostnice
3392 Adamo, Whitney Výživa a krevní skupiny
4311 Adamov Arkadij Rok bílé zdi
4317 Adamov Arkadij Smyčka
2208 Adamsová J. Příběh lvice Elsy
1477 Adamsová J. Volání divočiny
2410 Adlovi  Z.a V. Krásná a slavná
2796 Aldington R. Všichni lidé jsou nepřátelé
1122 Aleš M. Špalíček národních písní
3718 Alex Joe Povím vám, jak zahynul
4655 Allbeury Ted Stín pochybnosti
9 Allenová Ch.v. Barevné sny
7 Allenová Ch.v. Vlak snů
8 Allenová Ch.v. Život plný lásky
909 Allighamová Třikrát mlčenlivý střihoun
3613 Andersen H.Ch. Flétnové hodiny
1286 Andersen H.Ch. Pohádky a povídky
4312 Andresen Thomas Náhodné svědectví
3403 Andrew, Gordievskij KGB - zahraniční operace
2752 Andrzejewski Popel a démant
2592 Angoulemed´Marguerite Markéta Navarrská
4549 Aragon L. Aurelián
3137 Aragon L. Basilejské zvony
2786 Aragon L. Blanche aneb Zapomnění
14 Aragon L. Velikonoční týden

Ethiopská lilie

SOUPIS KNIH V OBECNÍ KNIHOVNĚ KNĚŽEVES - aktualizovaný k 1.1.2025

18 Arbes J. Ethiopská lilie
16 Arbes J. Poslední dnové lidstva
17 Arbes J. Záhadné povahy
4157 Ardamatskij V. Tajná operace dr.Axela
2852 Aretino Pietro Rozpravy o mravech hříšných k.
2030 Argoni Věčný příběh
3328 Arnaud Georges Mzda strachu
3793 Arostequi Martin C. Neviditelní bojovníci
4251 Artieri, Valierová Henri Rosseau
2033 Ashley Mike Velká kniha egyptských det.
3923 Asquitová Ros Akta usoužené puberťačky
3374 Aškenázy Ludvík Německé jaro
3224 Aškenázy Ludvík Praštěné pohádky
3287 Aškenázy Ludvík Putování za švestkovou vůní
22 Aškenázy Ludvík Vysoká politika
3592 Aubryová Cecílie Bella a Sebastián
3943 Aubryová Cecílie Sebastián mezi lidmi
3299 Augusta Josef U pravěkých lovců
1344 Austenová Jane Opatství Northanger



26 Austenová Jane Pýcha a předsudek
3239 Aveline Claude Abonent trati U
28 Azarov,Kudrjacev Dům bez klíče
29 Baar Jindřch Šimon Hanče
2480 Baar Jindřch Šimon Holoubek
4139 Baar Jindřch Šimon Mžikové obrázky
4674 Baar Jindřich Šimon Dětské obrázky
31 Baar Jindřich Šimon Farská panička
4287 Baar Jindřich Šimon Lůsy
4268 Baar Jindřich Šimon Osumačtyřicátníci
4266 Baar Jindřich Šimon Paní komisarka
2588 Baar Jindřich Šimon Tři povídky z Chodska
1714 Bain Mc Ed. Mary, Mary
4140 Bain Mc Ed. Moc kouzel zbavená
4130 Bain Mc Ed. Polibek
4154 Bain Mc Ed. Profesionál
4134 Bain Mc Ed. Sníh
4284 Bain Mc Ed. Steve Carrella a spol.
510 Bain Mc Ed. Prachy
511 Bain Mc Ed. Sekera
2061 Bakalář R. Dukla s olympijskou vlajkou
2898 Baldacci David Absolutní kontrola
38 Balzac Honoré de  Lesk a bída kurtizán
2941 Balzac Honoré de Otec Coriot
2583 Balzac Honoré de Sestřenice Běta
970 Bamberger R. Skleněná studna
2897 Barbey Jules d.A. Rytíř des Touches

Tábor ztracených2832 Barlička Ot. Tábor ztracených
4313 Barnard Robert Nezdárný syn
3633 Bárta Karel Akce Cetus
4764 Bártl Stanislav Arktida
5072 Bartoň Josef Pamětní kniha obce Kněževse I.
5073 Bartoň Josef Pamětní kniha obce Kněževse II.
1356 Bartošek K. Pražské povstání
41 Bass Eduard Cirkus Humberto
3882 Bass Eduard Cirkus Humberto
3579 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka
4528 Bass Eduard Lidé z maringotek
964 Bastián Horst Tuláci
2847 Bastos R.A. Syn člověka
5043 Bauer Jan Arcibiskupův noční host
5068 Bauer Jan Až bude smrt mou paní
5094 Bauer Jan Bratrstvo růžového kříže
5044 Bauer Jan Císař táhne do války
5076 Bauer Jan Hrad mrtvých
5045 Bauer Jan Jihlavský zlý duch



5070 Bauer Jan Jsi můj král
5106 Bauer Jan Kdo chce zabít císaře
5086 Bauer Jan Kdo zradil krále
5064 Bauer Jan Klášterem obchází ďábel
5079 Bauer Jan Král má starosti
5046 Bauer Jan Král nezná bratra
5093 Bauer Jan Královská štvanice
5066 Bauer Jan Krvavé léto
5047 Bauer Jan K výšinám císařského trůnu
5048 Bauer Jan Mrtví se mstí
5065 Bauer Jan Mrtvola v brnění
5087 Bauer Jan Na straně českého krále
5105 Bauer Jan Než přijde kat
5067 Bauer Jan O život princezny
5049 Bauer Jan Pád císařova zetě
5107 Bauer Jan Pařát smrtky
5102 Bauer Jan Poutníci ze Svaté země
5058 Bauer Jan Prahu rdousí strach
5104 Bauer Jan Prokletí domu U dvou růží
5050 Bauer Jan Rožmberské dědictví
5057 Bauer Jan S cejchem vraha
5115 Bauer Jan Smrt na hostině
5055 Bauer Jan Smrt na jazyku
5051 Bauer Jan Smrt na Karlštejně
5071 Bauer Jan Smrt podle hvězd
5080 Bauer Jan Spiklenci obruče a kladiva
5052 Bauer Jan Svatý grál
5085 Bauer Jan Tajemná alchymistka5085 Bauer Jan Tajemná alchymistka
1512 Bauer Jan Velká kniha o jménech
3212 Bauer Jan Vládci českých zemí
5089 Bauer Jan Vraždící golem
5056 Bauer Jan Vražedná mše
5090 Bauer Jan Všude číhá smrt
5084 Bauer Jan Záhada pro rychtáře
5053 Bauer Jan Zlatodějové - tajemství císařské Prahy
5096 Bauer Jan Ztracený diadém
3067 Bauman Milan Záhady pro zítřek
4818 Baxter Leon Kniha o kreslení
3673 Beauman Sally Rebečin příběh
965 Beecher-Stoweová Chaloupka strýčka Toma - I.
966 Beecher-Stoweová Chaloupka strýčka Toma - II.
59 Běhounek František Robinsoni z Kronborgu
60 Běhounek František Rokle v Rjukanu
2673 Bělina Pavel Generál Laudon
3325 Bellairs John Záhadné hodiny
4405 Benda Břetislav Bronz a kámen



4537 Benedek István Pařížské salóny
4051 Beneš K.J. Uloupený život
4170 Benešová Božena Podzemní plameny
4344 Benešová Božena Tragická duha
1429 Berteautová S. Edith Piaf
4205 Berthelinsová Jenny Abeceda strachu
3047 Bezruč Petr  Básně
57 Bezruč Petr Slezské písně
2130 Biggers E.D. Vražda v Honolulu
1377 Bílek J. Hádanky naší minulosti 4.
4285 Bioileau-Narcejac 3x Hlavní viník náhoda
3892 Bittner Wolfgang Černý Šejtan
1835 Bjornsen Synové ze sluneč.návr.
4418 Blažíček Oldřich Raffael
63 Bloch R. Psycho
2449 Blytonová Enid Pětka na útěku
978 Blytonová Enid Pětka opět v akci
977 Blytonová Enid Pětka u moře
2451 Blytonová Enid Tajemství spálené chaty
3760 Blytonová Enid Záhada tajemného zámečku
3561 Bobák Jindřich František Dávné pověsti národa českého
3623 Bobák Jindřich František Dávné pověsti národa českého II.
3622 Bobák Jindřich František Dávné pověsti národa českého III.
3652 Bobák Jindřich František Jak se naučit správně vyslovovat - CD
3651 Bobák Jindřich František Na tlusté hoře lesíček
64 Bockovenová G. Okamžiky
2128 Boček Jaroslav Čas korunního prince
4224 Boháč Ladislav Tisíc a 1 život4224 Boháč Ladislav Tisíc a 1 život
3954 Bohdaj Adam Do poločasu O-1
4689 Bohdalová … Hádej, kam půjdem na večeři
1901 Boileau-Narcejac  Poslední stránka deníku
4201 Boileau-Narcejac Ztracenému srdci
77 Boll Heinrich Klaunovy názory
68 Bonhoff,Schauer  Na příkaz admirála Canarise
67 Bornhardtová N. Královský úděl
70 Borniche R. Inspektor Borniche
1696 Borovička V.P. Atentáty, které měly změnit svět
2909 Borovička V.P. Mistři tajné služby
72 Borovička V.P. Tajemství špionáže
4035 Borovička V.P. Velké kriminální případy
3515 Borovička V.P. Vražda jasnovidce Hanussena
1706 Borovička V.P. Výstřely ze zálohy
73 Borovička V.P. Vyzvědači z Tel Avivu
4248 Borovička, Hrůza Praha-1000 let stavby…
1471 Borovský K.H. Duch Národních novin
3220 Borovský K.H. Básnické dílo



4390 Borská Ilona Doktorka z domu Trubačů
4222 Borská Ilona Příběh staršího bratra
4500 Borská Ilona Trubadúři a ztracená švadlena
2867 Bosco Henri Měsíční pahorek v dlani
3580 Boulle Pierre Most přes řeku Kwai
2928 Bouška Vladimír Kuba začíná v Santiagu
2760 Bouzek Jan Thrákové
4427 Brabcová Jana Luděk Marold
4327 Brabec Karel a kol. Malá encyklopedie socialistického světa
2910 Bradbury Ray Kaleidoskop
2919 Bradbury Ray Marťanská kronika, 451o Fahrenheita
3595 Bradbury Ray Marťanská kronika
79 Bradfordová B. Být nejlepší
80 Bradfordová B. Ženy v jeho životě
1437 Branald Adolf Dědeček automobil
81 Branald Adolf Lazaretní vlak
82 Branald Adolf Promenáda s jelenem
83 Branald Adolf Severní nádraží, Lazaretní vlak
3650 Branald Adolf Skřínka s líčidly
2429 Branald Adolf Stříbrná paruka
2358 Brandys M. Italská setkání
1709 Bratršovská Zdena Hotel Rezeda
2986 Brecht Bertold Krejcarový román
4304 Brett Simon 3x v roli detektiva Charles Paris
4680 Brett Simon V roli detektiva Charles Paris
2790 Bromfield M. Divoká je řeka
2754 Bronteová Ch. Jana Eyrová

Šifra Mistra Leonarda3149 Brown Dan Šifra Mistra Leonarda
3509 Brunner Helmut Moudré knihy starých Egypťanů
4324 Březina Alfons Muzeum ostravské operace Kravaře
3384 Bubník Zdeněk Detektiv vzpomíná
3025 Buckley Christopher Cesta do Říma
5081 Burešová Jana Bylinkové pohádky
95 Burgerová S. Héraios a pohár
3104 Burgin Luc Stopy bohů
4411 Buříval Zděslav Staletá Praha
100 Byron Poutník z Albionu
1603 Cach Vojtěch Přicházím za tebou
3908 Cais Milan Josef Kemr
3267 Calvino Italo Neviditelná města
1431 Canfild-Hansen Slepičí polévka pro duši
4307 Carr Dickson John Záhady starého Londýna
2688 Carr Dickson John Kletba rodu Cambellů
3217 Carroll Lewis Alenka v kraji divů
2759 Cartier J.P. Válka proti Albigenským
4011 Cathedral, Zítko Viktor Preiss



2622 Cato Nancy Srdce kontinentu
2167 Cenek - Zígner Válečné anekdoty 1939-45
2792 Ceram C.W. První Američan
1607 Ceram C.W. Oživená minulost
109 Cervantes Miguel Důmyslný rytíř don Quiotte
3348 Cibula Václav Objevujeme Prahu
3733 Cibula Václav Pražské figurky
4441 Cirkl Jiří Zneuznaní Edisoni
4758 Clancy Tom Hon na ponorku
3714 Clancy, Greenberg Biologický úder
2628 Clarke Artur C. 2001: vesmírná Odyssea
3274 Clarke Artur C. 2061: Třetí vesmírná Odyssea
2108 Clarke Artur C. Vesmírná Odyssea - Rajské fontány
2634 Clarke Artur C. Zkazky z planety Země
915 Clarke E.A. Zpráva o třetí planetě
4546 Clavel Bernard Dlouhé čekání I.,II.
1697 Clavell James Král krysa
4833 Clavell James Král krysa
2438 Clevely, Richmondová Encyklopedie Bylinky
114 Coatmeur Půlnoční sirény
2056 Codr Milan Sto hvězdných kapitánů
916 Coelho Paulo Alchymista
2542 Collier Peter Hollywoodská dynastie Fondů
2457 Collins J. Holywoodské děti
2455 Collins J. Holywoodské manželky
2497 Collins J. Holywoodské rozvody
2454 Collins J. Holywoodští manželé

Hříšníci2498 Collins J. Hříšníci
2453 Collins J. Nová generace holywoodských žen
2499 Collins J. Procitnutí v L.A.
2456 Collins J. Svět je plný ženatých mužů
4872 Collinsová Jackie Hollywoodští manželé
2539 Conrad Jos. Na konci síl
3762 Cook Robin Mozek
4993 Cooper Glenn Desátá síň
4460 Cooper J.F. Vyzvědač
3640 Copič Branko Tábor u tajné jeskyně
1378 Cosciny-uderzo Asterix I-IV
122 Coster de Charles Pověst o Ulenspieglovi
4893 Coster de Charles Flanderské legendy
4692 Courthion Pierre Delacroix
1476 Cousteau Delfíni
124 Cowie V. Vůně Evy
2727 Crichton Michael Čtyři klíče
3872 Crichton Michael Jurský park
126 Cristocanelli R. Deník Michelangela blázna



3864 Cruz - Smith Martin Mrtví bez tváře
130 Cunyová Slova žen
3952 Cyferov Gennadij Medvídkův deník
3932 Čáka Jan Brdské  toulání
1263 Čáka Jan Po Brdech se chodí pěšky
2965 Čapek Josef Dvojí osud
2227 Čapek Josef Stín kapradiny
136 Čapek Karel Boží muka
998 Čapek Karel Devatero pohádek
1470 Čapek Karel Drobty pod stolem
3391 Čapek Karel Hovory s T.G.M.
2225 Čapek Karel Jak se co dělá
997 Čapek Karel Kapesní povídky
2133 Čapek Karel Kniha apokryfů
2049 Čapek Karel Krakatit.Továrna na absolutno.
131 Čapek Karel Loupežník,RUR,Bílá nemoc
1487 Čapek Karel Nové hovory s T.G.M.
132 Čapek Karel Povídky z druhé kapsy
2224 Čapek Karel Povídky z jedné a druhé kapsy
4329 Čapek Karel První parta
1483 Čapek Karel V zajetí slov
1492 Čapek Karel Vesele o lidech
1968 Čapek Karel Matěj Chod Nehrdinní hrdinové
138 Čapek Karel Matěj Chod Turbína
4378 Čapková Běla Z jabkenické myslivny
4090 Čarek Jan Od jehly k mušinkám
3917 Čech František Ringo Dívčí válka
4589 Čech Svatopluk Ve stínu lípy4589 Čech Svatopluk Ve stínu lípy
2990 Čechov Anton Pavlovič O lásce
3552 Čechov Anton Pavlovič Okamžiky
1359 Čejka-Richter Historické události II.světové války
1743 Čelakovský František Ladislav Ohlas písní ruských, Ohlasy písní českých
3902 Čermáková Jarmila Herci pro pět prstů
3848 Černík Michal Milostná lyrika st. Egypta
1807 Černý R. Náměstí Evropy
143 Černý R. Vyšehradští  jezdci
3975 Čihař Martin Přírodní krásy ČSR
145 Čisťakov Zákon a svědomí
3428 Čtvrtek Václav Cesty formana šajtročka
999 Čtvrtek Václav Císařská vojna se sultánem
991 Čtvrtek Václav Jak si Slávek načaroval
3164 Čtvrtek Václav Malá letní romance
994 Čtvrtek Václav My tři a pes pětipes
995 Čtvrtek Václav O hajném Robátkovi
992 Čtvrtek Václav O víle Amálce
1348 Čtvrtek Václav Pohádkový kalendář



1000 Čtvrtek Václav Rumcajs
2391 Čtvrtek Václav Rumcajsova loupež.k.
4454 Daněk Oldřich Král bez přilby
4539 Daněk Oldřich Nedávno
2215 Danielsson Rajský ostrov
3105 Daniken Erich von Neznámé z vesmíru
3353 Daniken Erich von Vzpomínky na budoucnost
150 Darwin Ch. Cesta kolem světa
151 Daudet Alfons Krásná Niverňanka
3223 David P., Soukup Vl. Velká turistická encyklopedie-Středočeský k.
2491 Davidson Lionel Chalsejské vraždy
152 Davies N. Diana
155 Davydov Z. Nezvaný host
2124 Davydová N. Všechen čas a dvě hodiny přesčas
3527 Dawson A.J. Irčák Finn
1679 De Angelis Tajemství mužů
1002 Dědková Jarmila Medový čas
1767 Defoe Daniel Moll Flandersová
1463 Defoe Daniel Robinson Crusoe
156 Defoe Daniel Roxana
4834 Denker Henry Lékaři
3505 Deshors M. Fotbal
4288 Děták Jaroslav Jižní Čechy
158 Deveraux Jude Podvržená dáma
4075 Dexter Pete Deadwood
4236 Deyl Rudolf O čem vím já…
4218 Deyl Rudolf Písničkář Karel Hašler

Vavříny s trny3442 Deyl Rudolf Vavříny s trny
3225 Deyl Václav Příběhy z Medové stráně
4705 Dickens Charles Kronika Pickwickova klubu II
163 Dickens Charles Malá Dorritka I.
164 Dickens Charles Malá Dorritka II.
2316 Dickens Charles Nadějné vyhlídky
165 Dickens Charles Oliver Twist
4040 Dickens Charles Ponurý dům
4071 Dickens Charles Ponurý dům II
1773 Dickens Charles Starožitníkův krám
3707 Dickens Charles Strašidelný dům
2980 Dickens Charles Zlé časy
2549 Dickensová M. Pár nohou
161 Dicksen Berndt Za prohru se platí
461 Diderot Encyklopedie I.
462 Diderot Encyklopedie II.
463 Diderot Encyklopedie III.
464 Diderot Encyklopedie IV.
465 Diderot Encyklopedie V.



466 Diderot Encyklopedie VI.
467 Diderot Encyklopedie VII
468 Diderot Encyklopedie VIII
2502 Diehl William Chuligáni
3152 Dienstbier Jiří Snění o Evropě
4070 Dietl Jaroslav Nemocnice na kraji města
1004 Dillonová Ostrov divokých koní
4506 Dine van S.S. Královské vraždění
1360 Dismann Hovoří Praha
4342 Ditmar René Každý ve svém sklepě
3002 Divadelní ústav Praha Hamlet - pracovní deník
1789 Dobrovolskij Vl. Poslední instance
1012 Dobšinský Slovenské pohádky II
2137 Dohnal Antoš Na pazderně
4416 Dohnalová Marie Alfréd Justitz
3102 Doktorová Blanka Když se císaři nedaří
3283 Dolanský Ladislav Hudební paměti
2734 Dold-Mychajlyk J. Velká hra
3498 Dolejší Pavel Školní slovník českých spisovatelů
3501 Dolejší Pavel Školní slovník světových spisovatelů
1508 Doležal J. Praha
3912 Domagalik Jamusz Konec prázdnin
167 Donald Ross Šípková Růženka
3317 Donleavy J.H. Zrzoun
1005 Dostal K.  Byl jednou 1 nebo ne
4603 Dostalová Leopolda Herečka vzpomíná
168 Dostojevskij F.M. Nětočka Nězvanovova

Výrostek169 Dostojevskij F.M. Výrostek
2861 Doyle Arthur Conan Hra o království
3809 Doyle Arthur Conan Muž s dýmkou a houslemi
171 Doyle Arthur Conan Návrat Sherlocka Holmese
3604 Doyle Arthur Conan Pes baskervillský
173 Doyle Arthur Conan Poslední poklad Sherocka Holmese
4481 Doyle Arthur Conan Údolí strachu
174 Doyle Arthur Conan Vzpomínky na Sherlocka Holmese
3791 Ďožkin.Marakov. Zvířata bez domova
3132 Drábek Jan Po uši v postkomunismu
1741 Drda Jan Hastrman
4171 Drda Jan Městečko na dlani
177 Drda Jan Němá barikáda
1006 Drda Jan Posvícení v Tramtárii
2200 Droit M. Kamarádi z černého lesa
3637 Du Gard R.M. Jean Barois
2671 Du Maurier Daphne Ptáci a jiné povídky
1752 Dub Ota Byt na Vinohradech
1753 Dub Ota Fantastická transplantace



2123 Dub Ota Mimořádný případ
3319 Dudek Aleš Stanice aneb Pionýři v Čechách
2443 Duffack and Jensen Démon z jiného světa
2444 Duffack J. J. Dr.Joseph Goebbels
3630 Duffresne Frank Dobrodružství s aljašskými medvědy
3134 Dumas Alexandr Dvě královny I.
4844 Dumas Alexandr Hraběnka de Charny II
4845 Dumas Alexandr Hraběnka de Charny II
4846 Dumas Alexandr Josef Balsamo I - II
4847 Dumas Alexandr Josef Balsamo III-IV
191 Dumas Alexandr Královna Margot
2582 Dumas Alexandr Královnin náhrdelník I.
2579 Dumas Alexandr Královnin náhrdelník II.
181 Dumas Alexandr Králův klenotník
2791 Dumas Alexandr Lady Hamiltonová
4850 Dumas Alexandr Pád Bastily II
4851 Dumas Alexandr Pád Bastily II
4848 Dumas Alexandr Rytíř de Maison-Rouge II
4649 Dumas Alexandr Rytíř de Maison-Rouge I
4055 Dumas Alexandr Tři mušketýři
2908 Dumas Alexandr mladší Dáma s kaméliemi
3900 Ďuričková M. Dívka s měděnými vlasy
197 Durell Lawrence Temný labyrint
194 Durrell G. Dvakrát do Kamerunu
1468 Durrell G.  Ptáci, zvířata a moji p.
1467 Durrell G. O mé rodině a jiné zvířeně
195 Durrell G. Moderní Noe

Piknik a jiné pohromy196 Durrell G. Piknik a jiné pohromy
3606 Durych Jaroslav Sedmikráska
2163 Durych Jaroslav Služebníci neužiteční
198 Dusil Viktor Cirkus bez maringotek
200 Dušek Václav Panna nebo orel
4002 Dušková Danielle Báááječná holka
1790 Dušková Danielle Hra na lásku
4476 Dűrrenmatt Friedrich Soudce a jeho kat
2441 Dvořák Souhrnná zpráva urbanistického rozvoje obce
201 Dvořák Antonín Zavolejte léto
3188 Dvořák Jan Skalp
4573 Dvořák Ladislav Barunčina babička
3817 Dvořák, Budil Vesmírné sny a skutečnosti
4420 E.H.M. a Kožík Praha
203 Eastlake W. Hájili jsme hrad
4340 Eberhartová M.G. Dům na střeše
2872 Ecco Umberto Jméno růže
2532 Edison Ralph Neviditelný
2973 Ehrenburg Ilja Láska Jeanny Neuillové



2756 Eisner Pavel Rady Čechům,jak se hravě přiučit češtině
1202 Ekschmitt Paměť národů
2396 Eliotová G. Silas Marner
2947 Elliotová Jessie Holky nepláčou
1268 Elstner F.A. Pedro
2982 Erben Josef Vladislav Půl století světoběžcem
1011 Erben Karel Jaromír České pohádky
1812 Erben Karel Jaromír Kytice
3926 Erben Karel Jaromír Pohádky
211 Erben Karel Jaromír Vybrané báje a pověsti
4204 Erben Václav Dva případy kapitána Exnera
4316 Erben Václav Efektivně mrtvá žena
2172 Erben Václav Na dosah ruky
214 Erben Václav Osamělý mrtvý muž
2722 Erben Václav Pastvina zmizelých
4069 Erben Václav Vražda pro zlatého muže
2026 Erben, Němcová Pohádky
3751 Ercivan Erdogan Imhotepův hrob
3210 Ercivan Erdogan Zakázaná Egyptologie
4106 Ercivan Erdogan Zfalšovaná archeologie
4820 Erenburg Ilja Pád Paříže
4827 Erenburg Ilja Třináct dýmek
215 Erpenbeck Fritz Mrtvý na trůně
216 Erpenbeck Fritz Pension artistů
2638 Erskine John Soukromý život Heleny trójské
1454 Evans R.P. Vánoční příběh
1873 Exupéry Antoine de Saint Malý princ

Kurýr na jih217 Exupéry P. Kurýr na jih
3083 Eysselsteijn  Ben van Mezi Jižním křížem a Sever.kon.
2114 Ezerová Reg. Léto dlouhé jeden den
220 Fábera Mil. Stín Bílé skály
1027 Fabian Karel Sluneční údolí
1024 Fabián Karel Prázdniny za milion
1026 Fabricius Johan Tajemství st.v.sídla
2963 Fabricius Johan Velký géz
235 Falada Hans Vlk mezi vlky I.
234 Falada Hans Vlk mezi vlky II
218 Faldbacken Bídné roky
4470 Falk - Ronne Arne Mrtvý indián nepromluví
1279 Falk - Ronne Arne Sedmero vln tichomoří
1275 Falk - Ronne Arne Po stopách Bounty
1025 Fallada Hans Jezevec Fridolín
4730 Fallet René Zelňačka
3009 Fangen Ronald Souboj
233 Farago L. Hra lišek
232 Farell J.G. Obléhání Krišnapuru



3397 Farland Mc. John R.  Od té doby, co mám rakovinu
2668 Faurová L. Šílená láska
2037 Felix Jiří Bažanti a ostatní hrabaví
1590 Felix Jiří Hadi
228 Ferdinandusse R. Té noci měla fialový korzet
4336 Ferrarsová Elizabeth Kdo je můj muž?
4359 Ferriere André Tělo i srdce
4333 Feuchtwanger Lion Bláznova moudrost
3019 Feuchtwanger Lion Bratři Lautensackové
3066 Feuchtwanger Lion Ďábel ve Francii
3555 Feuchtwanger Lion Goya
3815 Feuchtwanger Lion Oppermannové
226 Feuchtwanger Lion Ošklivá vévodkyně
225 Feuchtwanger Lion Po sezóně - povídky
3814 Feuchtwanger Lion Úspěch
3816 Feuchtwanger Lion Vyhnanství
4376 Feuchtwanger Lion Židovka z Toleda
4701 Feuchtwanger Lion Žid Suss
224 Féval Paul Tajnosti Londýna I.
223 Féval Paul Tajnosti Londýna II.
1023 Fiala Bohumír Zátoka lidojedů
1839 Fiala Vladimír Případ E.
1242 Fialová Juliána Mezinárodní kuchařka
3547 Fidler Jiří České královny
4183 Fiker Eduard 3x detektivní příběhy
3558 Fiker Eduard Paní z šedivého domu
4039 Fiker Eduard Série C - L

Zlatá čtyřka1969 Fiker Eduard Zlatá čtyřka
2827 Fiker Eduard Zlatý úsměv
1019 Filgas Josef Koníček Ivánek
2274 Filgas Josef Mezi brášky
256 Fisher L. Čtyřicetiletá
4361 Fischer Václav Píši Vám …
3363 Fischl Viktor Hovory s Janem Masarykem
3088 Fišerová - Šedivá Duhové pohádky
2799 Fitzgerald F.S. Takový pěkný pár
1630 Fitzgerald F.S. Na prahu ráje
1987 Flaubert G. Paní Bovaryová
254 Flemingová J. V Istanbulu číhá smrt
3358 Florian Miroslav Na každém kroku
1015 Flos František Lovci kožešin
3771 Flos František Vzducholodí do srdce Brazílie
3677 Foglar Jaroslav Dobrodružství v zemi nikoho
3676 Foglar Jaroslav Hoši od Bobří řeky
4750 Foglar Jaroslav Chata v jezerní kotlině
3674 Foglar Jaroslav Kronika hochů od Bobří řeky - I.díl



3678 Foglar Jaroslav Kronika hochů od Bobří řeky - II.díl
1022 Foglar Jaroslav Pod junáckou vlajkou
1020 Foglar Jaroslav Tajemná řásnovka
3679 Foglar Jaroslav Záhada hlavolamu
2442 Fojtík, Malík Dny, kdy pražské dopravě vládla voda
3790 Foldesová Jolán Ulice rybařící kočky
1525 Fontaine Bajky
2006 Foote S. Milování ve v.čase
3871 Forester C.S. Africká královna
3901 Forster, Grassler Až na vrchol světa
4086 Forsyth Frederick Den pro šakala
921 Forsyth Frederick Ikona
920 Forsyth Frederick Nejlepší svět.čtení
4156 Forsyth Frederick Žádné stopy
253 Fournier A. Kouzelné dobrodružství
4998 Fousek Josef Dobré jitro, člověče
2804 Frais B. Bezpečné známosti
3168 Frais Josef Osmý den týdne
1832 Frais Josef Penzion pro svobodné dámy
2452 France Anatole Noziére P.
251 France Anatole Historie našich dnů
3295 France Anatole Ostrov tučňáků
3165 France Anatole Traktér,U královny Pedanky
4142 Francis Dick Cena krve
4994 Francis Dick Cílová rovinka
4858 Francis Dick Drahý čas
4862 Francis Dick Horké peníze
4675 Francis Dick Hra na fanty4675 Francis Dick Hra na fanty
250 Francis Dick Hrozba
4863 Francis Dick Návrat diplomata
4196 Francis Dick Nervy/ Dražby
4856 Francis Dick Oheň a bič
4143 Francis Dick Oheň a bič
4855 Francis Dick Risk
4061 Francis Dick Rodinná čest
4133 Francis Dick Rodinná čest
4132 Francis Dick Smrt favorita
4995 Francis Dick Střepy
249 Francis Dick Tvrdý úder
4864 Francis Dick V šachu
4860 Francis Dick Vysoké částky
4857 Francis Dick Vyšetřovací komise
4859 Francis Dick Živá investice
2121 Francis Dick Živá investice
248 Francis Dick Žralok
4013 Francome John Čára života



4107 Frančová Miluše Hostivice
2836 Frank - Rataj - Zukal 333 x jak a proč?
247 Frank Leonard Matylda
1013 Franková Hermína Město hraček
1014 Franková Hermína Blázni a Pythágoras
246 Franková Hermína Děti platí polovic?
3824 Franková Hermína Kluk od vody
4678 Freeman Wills Crofts Inspektor French
2059 Freuchen P. Kniha sedmi moří
2608 Freund Peter Laura a pečeť sedmi měsíců
4717 Freyer Paul Herbert Smrt na všech mořích
1270 Frič A.V. Indiáni Jižní Ameriky
1961 Friedrich H. Křišťál a nože
4440 Frolec Václav Prostá krása
1425 Frolec-Holý Lidové povídky ze Slovácka
1831 Fruterro,Lucentini Paní z neděle
4355 Fry G.L. 78. stíhací skupina USA AF
3209 Frybort Pavel Agentura
3462 Frýbort Pavel Power play
4212 Frýbort Pavel Přesilová hra
4073 Frýbová Zdena Falešní hráči
4079 Frýbová Zdena Připravte operační sál
3213 Frýbová Zdena Robin
4682 Frýbová Zdena Z neznámých důvodů
4551 Frýd Norbert Císařovna
242 Frýd Norbert Hedvábné starosti
2669 Frýd Norbert Tři malé ženy

Tři nepatrní muži244 Frýd Norbert Tři nepatrní muži
236 Frýd Norbert Vzorek bez ceny
2723 Frýda František Docela malý průšvih
4277 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce
2878 Fuhmann Franz Prometheus
2478 Fuchs Gerd Muž po celý život
238 Fuchs Ladislav Návrat z žitného pole
2008 Fuchs Ladislav Příběh kriminálního rady
1792 Fuks Ladislav Pan Theodor Mundstock
1440 Fulghum Opravdová láska
1597 Furmanov Čapajev
3023 Fusero Clemente Leonardo
3026 Fust Milán Miloval jsem svou ženu
4309 Gaborian Emile Zločin v Orcivalu
3245 Gaboriau G. Případ vdovy Lerougeové
1034 Gajdar Arkadij Čuk a Gek
1031 Gajdar Arkadij Timur a jeho parta
2591 Galandauer,Bruner,Dvořák František Ferdinand d´Este
1823 Galaudamer,Honzík Nikdy nekvetly šeříky tak krásně



2528 Galdós Marianela
1033 Gallová N. Setkání s andělem
4068 Galsworthy John Venkovské sídlo
3359 Galuška Zdeněk Slovácko sa nesúdi
2837 Galuška Zdeněk Stařeček Pagáč vypravujů
2817 Gamarra P, Dvanáct tun diamantů
2960 Gandon Ives Bez bázně a hany
4308 Gardner Stanley Erle 3x Perry Mason
262 Gardner Stanley Erle Blázni umírají v pátek
2985 Gardner Stanley Erle Jako obhájce Perry Masson
269 Gardner Stanley Erle Případ bázlivé tanečnice
3438 Gardner Stanley Erle Případ domovníkovy kočky
263 Gardner Stanley Erle Případ krásné zpěvačky
3655 Gardner Stanley Erle Případ křivopřísežného papouška
265 Gardner Stanley Erle Případ milující manželky
266 Gardner Stanley Erle Případ ostýchavé obžalované
264 Gardner Stanley Erle Případ křivopřísežného papouška
267 Gardner Stanley Erle Případ prázdné plechovky
2373 Gardner Stanley Erle Případ světélkujících prstů
268 Gardner Stanley Erle Soud posledního odvolání
270 Gardner Stanley Erle Státní zástupce ...
271 Gardner Stanley Erle Třikrát Doulg selby
4080 Gardner Stanley Erle Za obhajobu Perry Mason
4676 Gardner Stanley Erle 3x Za obhajobu Perry Mason
3253 Gardner Stanley Erle Případ křičící ženy
1205 Garscynski Chyby a omyly
3033 Garton Asa Timothy Rok zázraků

Midignani Taugo2899 Gasali Sveva Midignani Taugo
4602 Gavlas Pavel Polární léto
2543 Gayot Francois Slavné soudní případy
656 Gayot Francois Slavné soudní případy-de pitaval.
3994 Gebhardtová G. Od pěti do pětadvaceti/pohlavní výchova/
1829 Gejko J. Rychlonohá sajga
1612 Gercen A.I. Drobné prózy
2231 Gercen A.I. Kdo je vinen?
2943 Germain Sylvie Reynek Bohuslav v Petrkově
272 Germon prez.Fred Soudce
2343 Germonprez F. Ďáblové z močálů
3962 Germonprez F. Korzár Jan Bart
2232 Germonprez F. Lidé ve stínu
3463 Gerritsenová Tess Obchod s orgány
3836 Gilbert Michael Etruská síť
4165 Gilbert Michael Nebožtík Smallbone
3938 Gilden Mel Beverly Hils
3937 Gilden Mel Žádná tajemství
2648 Ginzburnová Nat. Rodinná kronika



1423 Girondová F. Úctyhodná žena
4199 Glauser Fridrich 3x strážmistr Studen
1451 Glauser Fridrich Strážmistr Studer
2198 Glazarová Jarmila Roky v kruhy
3671 Glazarová Jarmila Vlčí jáma
1680 Glennová Záchranáři
4341 Glyn Daniel Vraždy v Cambridgi
281 Gojawiczyňska P. Rajská jabloň
282 Goldberg I. Sladký pelyněk
3266 Golombek B..Valenta E. Trampoty eskymáckého náčelníka v Evropě
283 Goncourt E. Bratři Zemganno
3863 Gončarov I.A. Fregata Palada
284 Gordon R. Doktor v domě
4160 Gores Joe Hammett
286 Gorkij Maxim Dětství
3389 Gorkij Maxim Dětství, Do světa, Moje university
287 Gorkij Maxim Matka
2690 Gorkij Maxim Tulák a svět
2838 Gorsky Bernard Robinson na laguně
4219 Gott, Sarvaš Jak to vidí Gott
1322 Gotz František Jaroslav Kvapil
3116 Gotzová - Dostál Den s českými politiky
2735 Grabner Hasso Operace Norsk Hydro
2001 Graco J. Pobřeží Syrt
285 Gračov Alexandr Tajemství červeného jezera
3904 Granin D. Letím do bouřky
3907 Grassmeyerová Ch. Eva a Templář

Zlaté rouno1604 Graves Robert Zlaté rouno
4911 Green Graham Moc a sláva
1137 Grey Zane Sejdžo a její bobříci
3881 Grey Zane Schody z písku
291 Grey Zane Zálesák
1581 Grigurjevič I.R. Dějiny inkvizice
4198 Grimesová Marta 3x Richard Jury…..
2561 Grimmové J.a W. Pohádky
1030 Grimmové J.a W. Pohádky bratří Grimmů
3731 Grin Alexander Zlatý řetěz
3098 Grin Alexandr Na oblačném břehu
293 Grinn Alexandr Jessie a Morgiana
2658 Grinn Alexandr Karneval v přístavu
1028 Grinn Alexandr Poklad afrických hor
1029 Grobicki A. Poklady na dně moří
294 Grossmann l. Zápisky sekundanta
4761 Grossmann Ladislav Obchod na korze
295 Grossmith G. Deník pana Nuly
3131 Grosso Alfonso Zlá náhoda



2169 Gruhl Hans  Režii má smrt
3696 Grygar Jiří Sejdeme se v nekonečnu
2041 Grzimek Bernhard Ztracený ráj divokých zvířat
3370 Grzimek Bernhard Letadlem do země šimpanzů
3715 Gubarev-Remek Splněné naděje
3603 Gudmundsson Kristmann Děti země
296 Gudmundsson Kristmann Bohyně a býk
4159 Guibert Michel Psí dědek
297 Gulbranssen Trygve Věčně zpívají lesy
4472 Gulbranssen Trygve Věčně zpívají lesy I.-III.
298 Gulbranssen Trygve Vítr vane z hor
4306 Gulih Van Robert 3x soudce Ti
4192 Gulih Van Robert 3x život a skutky soudce Ti
4497 Guterson David Panna Maria z lesů
2845 Habe Hans Páni porotci
3206 Hailey Arthur Detektiv
4050 Hailey Arthur Konečná diagnóza
2189 Hailey Arthur Penězoměnci
924 Hailey Arthur Večerní zprávy
3636 Háj František Kájovy prázdniny
2279 Háj František Řídících Márinka I.
2280 Háj František Řídících Márinka II
2281 Háj František Řídících Márinka III
2282 Háj František Řídících Márinka IV
2283 Háj František Řídících Márinka V
3408 Háj František Školák Kája Mařík III
2402 Hájek J. Marie Majerová

Balada č. 11720 Hájek Petr Balada č. 1
1652 Hájková, Tomášek Poslední poprava v Terezíně
2103 Hajný P. Léta
2406 Halas Fr. st. Bez legend
1413 Halasová D. Bohuslav Reynek
305 Hálek V. Povídky
304 Hálek V. Sebrané spisy
2158 Hall R. Studna osamění
1494 Halliburton Richard Královskou cestou za romantikou
1495 Halliburton Richard Sedmimílové boty
1039 Halliburton Richard Cesty za dobrodružstvím
2761 Halliburton Richard Tisíc a půl dobrodružství
1303 Hamannová P. Rudolf, korunní princ
3276 Hammet Dashiel Vražedné povídky
3767 Hammond Innes Zkáza Mary Deare
306 Hamšík-Pražák Bomba pro Heydricha
4435 Hanisch Michael Dodnes rozesmávají miliony
4711 Hanzelka-Zikmund Afrika snů a skutečnosti I
4712 Hanzelka-Zikmund Afrika snů a skutečnosti II



4713 Hanzelka-Zikmund Afrika snů a skutečnosti III
4710 Hanzelka-Zikmund Jižní Amerikou
4714 Hanzelka-Zikmund Tisíc a dvě noci
2157 Hanzelka-Zikmund Za lovci lebek
3184 Hardy Thomas Lesáci
309 Harkenthal Gerhard Cesta přes řeku
2926 Harrisonová Sarah Horký dech
2900 Harrisonová Sarah Studené nohy
1681 Harrod- Eagles Levoboček
310 Harte Bret Conroy Gabriel
1459 Harte Bret Ztracení v pustině
2762 Harte Bret V údolí Sacramenta
3549 Hartl - Born Peníze jsou dobrý sluha...
2483 Hartog Jan Třikrát Gregory a Yvonna
3504 Harvey, Dungworth Škola fotbalu
312 Hašek Jaroslav Črty,povídky a humoresky
2594 Hašek Jaroslav Dějiny strany mírného pokroku...
2864 Hašek Jaroslav Idylky z pekla
3011 Hašek Jaroslav Jen pro dospělé muže
2596 Hašek Jaroslav Lidožroutská historie
315 Hašek Jaroslav Maloměstský pitaval
2672 Hašek Jaroslav Neznámé osudy dobrého vojáka Švejka
2593 Hašek Jaroslav O dětech a zvířátkách
313 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka,I.-II.
314 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka,III.-IV.
2784 Hašek Jaroslav Praha ve dne i v noci
3012 Hašek Jaroslav Procházka přes hranice

Reelní podnik3376 Hašek Jaroslav Reelní podnik
3178 Hašek Jaroslav Škola humoru
1648 Hašek Jaroslav Tajemství mého pobytu v Rusku
4813 Hašek Jaroslav Dějiny strany mírného pokroku …
4029 Hauff Wilhelm Pohádky
2518 Hauptman K. Usměvavý poutník
2765 Havel V. Do různých stran
316 Havel Václav Letní přemítání
3434 Havel Václav Projevy
319 Havlíček Borovský Karel Epištoly kutnohorské
320 Havlíček Borovský Karel Obrazy z Rus
3805 Havlíček František Eduard Beneš
2893 Havlíček Jaroslav Helimadoe
2285 Havlíček Jaroslav Máňa
3566 Havlíček Jaroslav Neviditelný
318 Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy
1820 Heckel Vilém Má vlast
4436 Heckel Vilém Krásy Československa
2834 Heil Vilém Sebrané zločiny Vlad.Hudce



2652 Heinesen W. Dobrá naděje
322 Hejcman Pavel Hodina opožděných chodců
3577 Hejcman Pavel Případ Anthrax
324 Hejcman Pavel V těchto prchavých okamžicích
3730 Hejná Olga Jozefínka
4918 Hejná Olga Petrklíče
4568 Hejná Olga Slavík pod deštníkem
325 Heller Joseph Něco se stalo
326 Heller Joseph Zavíráme
2354 Hemingway Ernest Mít a nemít
327 Hemingway Ernest Povídky
1724 Hemingway Ernest Sbohem, armádo
3161 Hemingway Ernest Smrt odpoledne
2927 Hemingway Ernest Zelené pahorky africké
2870 Hemming Dobytí říše Inků
2808 Hereschová E. Alexandra
3950 Herfurt Ivan Kinematografie
2758 Herial F. Boussardelovi
2433 Herloš K. Valdštejnova první láska
2619 Herout Jaroslav Slabikář návštěvníků památek
1933 Herre Marie Terezie
926 Herriot James Zvěrolékař a jeho přátelé
1490 Herrmann Artur a Leontýna
331 Herrmann Ignác Ztřeštěné historky
1318 Heřman Miroslav Národní umělkyně Tilschová A.M.
1619 Hettmann F. Sága pušek, seker a las
1216 Heyerdahl Thor Výpravy Ra

Aku-aku2322 Heyerdahl Thor Aku-aku
3831 Heyerdahl Thor Ve znamení Kon - Tiky
332 Heyerová G. Nikdo nemá alibi
3523 Heym Stefan Křižáci na západě
3794 Higgins Jack Rok tygra
2494 Higgins,Clarková Stín v zádech
4493 Highsmithová Patricia Vražda z posedlosti
1299 Hillary Ed. Od oceánu k oblakům
2776 Hilton J. Sbohem,pane profesore
4186 Himes Chester 3x černý harlem
4310 Himes Chester 3x černý harlem
1689 Hlaváčková Iva Horší už to nebude
2994 Hlinka Bedřich Už není návratu
1243 Hlinka, Jaroměřský Tichý Kanaďan
4426 Hlušička Jiří Robert Falk
4949 Hnízdil Jan Mým marodům
4158 Hodek Břetislav Kocouři
1036 Hoffmann O.  Pohádka o staré tramvaji
1041 Hoffmann Otto Odysseus a hvězdy



3471 Hoffmeister A. Paříž a okolí
4574 Hoffmeister Adolf Dalekohled
3800 Hoflerová Jitka Grilování po česku.
3769 Hofman Ota Klaun Ferdinand a raketa
1043 Hogan Jiří Tajemství volav.jezera
3330 Hohlbein Wolfgang Zapomenutý ostrov
2767 Hohn R. Květiny na balkonech
1134 Holas Miloš Abeceda
1203 Holbe Fantastická budoucnost
4586 Holeček Josef Bartoň a Frantík
2094 Holub Ota Věc:Loupežník Nikola Šuhaj
1726 Holub Ota Vlčí komando
3487 Holý Stanislav Procházky p.Pipa
4466 Hons Josef U kolébky železných drah
3729 Hons Josef Velké železnice světa
1973 Horáčková E. Schůzky s Lukullem
4473 Horák Jiří Kniha o staré Praze
3894 Horelová Eliška Léto, jako když vyšije
3913 Horelová Eliška Štěstí má jméno Jonáš
3545 Horníček Miroslav Dobře utajené housle
2074 Horníček Miroslav Chvála pohybu
338 Horníček Miroslav Jablko je vinno
1734 Horníček Miroslav Jak hledat slunce
3156 Horníček Miroslav Klaunovy rozpravy
4881 Horníček Miroslav Vyznání
2825 Horníček, Pavel Chvilky s Itálií
3014 Hořec Petr Důvěrná setkání
4235 Hořec Petr Seznamte se s ….4235 Hořec Petr Seznamte se s ….
2586 Hospodka Boh. Z historie města Trhová Kamenice
1248 Hostomská Anna Opera
1617 Hošek Radislav Země bohů a lidí
2850 Hotmar Josef Poselství od gilotiny
2230 Hotschner A.E. Papá Hemingway
4047 Houghton Claude Helenina záhada
2318 Hovorka Mudr. Cesta do stáří
1410 Howard Olgin Vidina nesmrtelnosti
2571 Howard R.E. Conan Hodina draka
1534 Hrabák Jos. Stará česká poezie I.
1536 Hrabák Josef Česká poezie 20.století
1535 Hrabák Josef Stará česká poezie II.
4403 Hrabák, Jeřábek, Tichá Průvodce po dějinách čes. literatury
341 Hrabal Bohumil  Domácí úkoly z pilnosti
2196 Hrabal Bohumil Automat svět
2068 Hrabal Bohumil Domácí úkoly z pilnosti
342 Hrabal Bohumil Harlekýnovy miliony
4076 Hrabal Bohumil Hovory lidí



343 Hrabal Bohumil Kluby poezie
344 Hrabal Bohumil Krasosmutnění
4543 Hrabal Bohumil Městečko u vody
4697 Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky
345 Hrabal Bohumil Slavnosti sněženek
3691 Hrabicovi Pavel a Zdeněk Muž, který velel mužům
346 Hronek Jiří Stříbrná maska
4213 Hrubín Fr.,Trnka Jiří Špalíček
1722 Hrubín František Lešanské jesličky
1035 Hrubín František Letadlo se skokany
4027 Hrubín František Pohádky z tisíce a jedné noci
1723 Hrubín František Včelí plást
2565 Hrubín,Trnka Malý špalíček pohádek
1813 Hrubý Jan Šťastná pouť životem
1524 Hrušková-Šimáně Věštění osudu
1358 Hubáček Miloš Moře v plamenech
3663 Hudečková Eva Bratříček Golem
3802 Hughes James Velká obrazová všeobecná Encyklopedie
4332 Hugo Victor Dělníci moře
1427 Hugo Victor Devadesát tři
1438 Hugo Victor Muž, který se směje
3559 Hugo Viktor Devadesát tři
348 Hugo Viktor Chrám Matky boží
3868 Huleš Břetislav Rozděleni erbem
1042 Hulpach V. Kralevic Marko
1045 Hulpacha a kolektiv  Meč a píseň
1329 Humberger J. Petr Brandl

Černá slepice2566 Huptych Miroslav Černá slepice
2744 Hurikán Bob Hoši divočiny
2203 Husa V. Československé dějiny
2936 Husák,Haager Žijeme s květinou
2714 Hutka Jaroslav Požár v bazaru
4437 Hyhlík, Přeučil Východní Čechy
1974 Chaldúm Čas království a říší
2907 Chaloupka Otakar Měření nadmořské výšky
4283 Chandler Raymond 3x Phil Marlowe
2642 Chandler Raymond Poslední útočiště
4992 Chandler Raimond Sestřička
4681 Chandler Raymond Třikrát Phil Marlowe
3758 Chandler Raymond Vysoké okno
4225 Chaplin Charles Můj životopis
1340 Charroux Robert Poklady světa
4996 Chase James Hadley Neškodný až po smrti
928 Chase Hadley James Operace fíkový list
352 Chase Hadley James Třikrát ve slepé uličce
2702 Chasles Robert Skvělé Francouzky II.



2701 Chasles Robert Skvělé Francouzky I.
3516 Chelčický Petr Síť víry
2513 Chester Graham Zběsilost
3387 Chevalier Gabriel Zvonokosy - Lázně
3530 Chevallier Gabriel Zvonokosy - Babylon
3843 Cheyney Peter Slečnám to nevadí
4991 Agatha Christie Detektivní hry
3965 Christie Agatha Hodiny
4161 Christie Agatha Kapsa plná žita
4514 Christie Agatha Muž v mlze
2077 Christie Agatha Nakonec přijde smrt
2066 Christie Agatha Není kouře bez ohýnku
358 Christie Agatha Opona
4197 Christie Agatha Oznamuje se vražda
1420 Christie Agatha Pan Poirot se vrací
4162 Christie Agatha Poslední weekend
4008 Christie Agatha Příběhy ze staré Anglie
360 Christie Agatha Schůzka se smrtí
2844 Christie Agatha Sittafordská záhada
4082 Christie Agatha 3x Slečna Marplová
4108 Christie Agatha Smrt v oblacích
3511 Christie Agatha Temný cypřiš
4990 Agatha Christie Tragedie o třech jednáních
3964 Christie Agatha Třináct záhad
5029 Christie Agatha Vražda na golfovém hřišti
4989 Agatha Christie Vraždy s monogramem
1876 Christie Agatha Zkouška neviny

Zlo pod sluncem989 Christie Agatha Zlo pod sluncem
1687 Christie Agatha Zločiny pro dva
2983 Ilf Ilja a Petrov Jevgenij Dvanáct křesel
361 Imrýšek Gustav Čertoviny z Valašska
2766 Infeld Vyvolenci bohů
2079 Iskander F. Strejček Sandro z Čegemu
3488 Issam as-Said,Ayne Parman Geometr.koncepce v islám.umění
4529 Istrati Panait Hajduci
1312 Ivan Olbracht Ve fotografii
1345 Ivanov Miroslav Český Pitaval-královraždy
363 Ivanov Miroslav Historieskoro detektivní
1337 Ivanov Miroslav Martova pole
3409 Ivanov Miroslav Nejen černé uniformy
2635 Ivanov Miroslav Zahrada života paní Betty
2545 Jakovlev Jurij Ženich a nevěsta
4189 James Mc Clure Kramer a Zondi
4131 Jamesová P.D. Pachuť smrti
366 Jamesová P.D. Třikrát Adam Dalgliesh
367 Jamesová P.D. Zahalte jí tvář



1339 Janáček Josef Pád Rudolfa II.
1338 Janáček Josef Valdštejnova smrt
1594 Janáčková Jaroslava Stoletou alejí
1056 Jandera Alexandr Jáchym a 5 zmizelých
2091 Jandík M. Poslední výstřel
3388 Janka Otto Poušť jde za tvým stádem
3413 Janko Otto Za skleněnou horu
2493 Janoušek Jaroslav Vichřice letí krajem
3322 Janoušek Jiří Na vlastní kůži
3364 Janoušek Jiří Tváře bez svatozáře
4579 Janovský, Mešejda Hafík
3256 Jánský Filip Hrušňová alej
3333 Jánský Filip Zkouška důvěry
2958 Jánský Jiří Kronika česko-bavorské hranice
3834 Japrisot Sébastien Past na Popelku
3074 Japrisot Sébastien Vražedné léto
4167 Japrisot Sébastien Dáma v autě
3426 Jariš Milan Případ Artur
4274 Jarkovská, Wálová Gymnastika pro moderní ženu
1716 Jaroš P. Tisíciletá včela
1054 Jarunková Klára Bratr mlčenlivého vlka
3060 Jarunková Klára Jediná
2475 Jarunková Klára Setkání s nezvěstným
1055 Jarunková Klára Tulák
4141 Jarvis Ruby Smrt přichází z podzemí
1711 Jasenskij Bruno Člověk mění kůži
4056 Javořická Vlasta Bříza v bouři

Javůrek Jan Život s artrózou3381 Javůrek Jan Život s artrózou
3957 Jedlička Knížka strýčka Jedličky
2408 Jedlička I.M. Víkend s mrtvým
3099 Jefremov Ivan Hodina býka
2432 Jelínek Hanuš Zpěvy sladké Francie
3764 Jelínková Eva Ruce vzhůru, Veroniko
5061 Jelínková Dagmar Marta Noční motýl Smrtihlav aneb dětský Dekameron český
2476 Jens Walter Slepec
373 Jensenová T. Poslední rytíř dánský
1324 Jermilov V. Talent Život a dílo A.P.Čechova
2244 Jeřáb Jan,Archaia Nález.zpráva archeolog.výzkumu
374 Jeřábek Čestmír Zelená ratolest
2348 Jesenský J. Paní Rafiková
3121 Jesenský J. Profesní příprava zdravotně postižených
2361 Jilemnický Petr Kompas v nás
2388 Jilemnický Petr Vítězný pád
2112 Jilemnický Petr Vítr se vrací
3638 Jindra Karel Šifra pro centrálu
1058 Jirásek Alois Bitva u Kresčaku



3586 Jirásek Alois Bratrstvo I., B. u Lučence
3587 Jirásek Alois Bratrstvo II, Mária
3588 Jirásek Alois Bratrstvo III, Žebráci
2979 Jirásek Alois Epilog
4240 Jirásek Alois F.L.Věk I.
4241 Jirásek Alois F.L.Věk II.
4242 Jirásek Alois F.L.Věk III.
4243 Jirásek Alois F.L.Věk IV.
4244 Jirásek Alois F.L.Věk V.
2097 Jirásek Alois Filosofská historie
4038 Jirásek Alois Husitský král I.díl
3662 Jirásek Alois Maloměstské historie
4025 Jirásek Alois Na Chlumku
1991 Jirásek Alois Na ostrově
4136 Jirásek Alois Proti všem
4347 Jirásek Alois Proti všem
4028 Jirásek Alois Psohlavci
380 Jirásek Alois Skaláci
2150 Jirásek Alois Skály
2564 Jirásek Alois Staré pověsti české
3022 Jirásek Alois Z Čech až na konec světa
2824 Jirásek Alois Z různých dob
3687 Jirásek Petr Mlýny na Únětickém potoce
5054 Jirásek Petr Tuchoměřice, Kněžívka, Pazderna
1740 Jirásek, Starý Kapesní atlas léčivých rostlin
1433 Jirotka Zdeněk Saturnin
2345 Jirsák Zb. Do Prahy a po Praze

John Jaromír Utržený knoflík1057 John Jaromír Utržený knoflík
3432 John Jaromír Boský osud
382 John Jaromír Dořini milenci
383 John Jaromír Narodil se
386 John Jaromír Příběhy dona Kichota
2310 John Jaromír Večery na slamníku
387 John Jaromír Výbušný zlotvor
2807 John Radek Memento
388 Johnson E. Po všechny dny života
3271 Johnson Eyvind Břehy a příboj
2969 Johst Hans Pošetilost lásky
4120 Jorge Louis Borges
1047 Joyce James Kočka a čert
2699 Jungk Robert Jasnější než 1000 sluncí
1059 Jurcová Branka Karlička a bílý koník
4351 Jurík Marián Callas
4276 Kábrt Jan Krakonošova zahrada
4166 Kačírková Eva Masožravé rostliny
4315 Kačírková Eva Po sezóně se nevraždí



4113 Kačírková Eva Sedm stupňů do pekla
1067 Kadlecová Marie Muž a pes
2413 Kádnerová B. Vychováváme vnoučata
392 Kafka František Smrt následníka
393 Kaffková Margit Mraveniště
1334 Kahlke H.D. Objevy ve čtyřech světadílech
2439 Kahn, Melton Tajné operace II.svět.války
2093 Kalčík Rudolf Bartolomějská ulice
2888 Kalčík Rudolf Bílý list
3574 Kalčík Rudolf Král Šumavy
3366 Kalčík Rudolf V hraničních horách
1484 Kalista Zdeněk Karel IV.
3844 Kamban Gudmundur Biskup na Skálholtu
3827 Kamban Gudmundur Panna na Skálholtu
3244 Kamban Gudmundur Vidím širou a krásnou zemi
395 Kamban Gudmundur Biskup na Skálholtu
396 Kamban Gudmundur Panna na Skálholtu
3075 Kamen Jiří Dědeček na střeše
2830 Kaňa Jiří Nedělní mlsálek
4443 Káňa Otakar a kol. Okres Opava
397 Kandel Město se vzdává
398 Kang Zounghill Drnová střecha
399 Kant Herrman Tiráž
3141 Kantorek Pavel Knížka pro kočku
954 Kantůrková Eva Pozůstalost pana Ábela
400 Kantůrková Eva Přítelkyně z domu smutku
1808 Kapek Miroslav Hříšná kopa

Kapek Miroslav Zajíček401 Kapek Miroslav Zajíček
1708 Kaplický Václav Hvězda na východě
402 Kaplický Václav Kladivo na čarodějnice
2468 Kaplický Václav Smršť
4453 Kaplický Václav Táborská republika
2273 Karafiát Broučci
3327 Karatkěvič Uladz. Černý hrad Olšanský
3963 Karatkěvič Uladzimir Královská pomsta
1314 Karel IV. Vlastní životopis
2135 Karous A. Antuka má barvu krve
403 Karpjuk A. Danuta
3506 Kasparov Garri Jak život napodobuje šachy
1076 Kastner Erich Emil a detektivové
3681 Kastner Erich Luisa a Lotka
2724 Kastner Erich Veselá trilogie
3665 Kašpar Oldřich přeložil Děti opeřeného hada
3352 Kašparovská Hana převyprávěla Bible pro děti
1069 Kataev V. Na obzoru plachta bílá
1068 Kataev V. Syn pluku



3819 Katkó István Vždyť je to jen sestra
404 Katzová-Alexisová S trochou štěstí
1482 Kautmar František Masaryk, Šalda, Patočka
4704 Kavka František Zlatý věk růží
2581 Kazantzakis Nikos Kapitán Michalis
3038 Kazantzakis Nikos Řek Zorbas
1452 Keating H.R.F. 3x případ paličatého pátrače
405 Kekonnenová S. Amálie
1308 Kelk C.J. Jan Steen
3073 Keller Gottfried Romeo a Julie na vsi
3046 Kellermann B. Modrá stuha
2805 Kellyová K. Nancy Reaganová
4816 Kennedy L. Pronásledování bitevní lodi Bismarck
1070 Kessel Josef Lev
4216 Kettner, Jedlička Proč zemřel Jan Masaryk
4352 Kettnerová Anna Pro chlebovou kůrku
2806 Kienitz F.K. Národy ve stínu
407 Killens J.O. A potom jsme uslyšeli hřmění
10 Kingsley Amis Robert Conquest-Egyptol.
1061 Kipling R. Knihy džunglí
1075 Kipling R. Stateční kapitáni
1074 Kirschner M. Hurvínkovy prázdniny-večerníčky
409 Kirst H.H. Noc generálů
3173 Kisch Egon Ervin Americký ráj
410 Kisch Egon Ervin Pasák
2352 Kisch Egon Ervin Přistání v Austrálii
2213 Kisch Egon Ervin Tržiště senzací

Klecanda Jan Páter Vojtěch3278 Klecanda Jan Páter Vojtěch
1710 Klenková H. Buď moudrá, má bolesti
3495 Klenková, Kolbábková Diagnostika předškoláka
411 Klevis Vladimír Toulavý čas
2485 Klička Benjamin Bobrové
412 Klička Benjamin Na březích Vltavy
2967 Klíma Ivan Láska a smetí
4150 Klíma Josef Radikální řez
2533 Klingender F.D. Goya v dem. tradici
4230 Klosová Ljuba Život za divadlo
417 Klostermann Karel Lístky ze šumavské epopeje
2088 Klostermann Karel Mlhy na blatech
3705 Klostermann Karel Robinson na Otavě
418 Klostermann Karel Skláři
419 Klostermann Karel Suplent I.
420 Klostermann Karel Suplent II.
3825 Klostermann Karel V ráji šumavském
4346 Klostermann Karel Ze světa lesních samot
1255 Kludský K. Život v manéži



1072 Knight E. Lassie se vrací
4291 Knoz Vladimír Jeseníky
3109 Kóbó Abe Tvář toho druhého
3690 Kocourek Rostislav Msta vynálezů
4275 Kočka Miloš Krev na paletě
4228 Kohout Eduard Divadlo aneb snář
4439 Kochánek Ladislav Tisíc československých nej
3755 Koláček Luboš Y Tajemství smrti manželek Karla IV
3050 Kolárová Jaromíra Naděje má hluboké dno
1647 Kolárová Jaromíra Rozhodná chvíle
2423 Kolář J. Nová podivuhodná setkání
3227 Kolář, Hiršal Enšpígl
2401 Kolcov M. Španělský deník
2774 Kolek Antonín O klíče markrabství
3982 Kolektiv autorů 100 astronomických omylů, uvedených na pravou míru
4612 Kolektiv autorů 1000 divů přírody
4613 Kolektiv autorů 1000 nápadů a rad pro zahrádkáře
4425 Kolektiv autorů 365 příběhů
4615 Kolektiv autorů ABC přírody
3401 Kolektiv autorů Almanach Máj 1998
4619 Kolektiv autorů Almanach vědomostí
1977 Kolektiv autorů Antická próza
4609 Kolektiv autorů Astrologická encyklopedie
4484 Kolektiv autorů Bolek Polívka
3433 Kolektiv autorů Cesta kolem světa ve 2000 verších
4180 Kolektiv autorů Česká republika
1819 Kolektiv autorů Československá spartakiáda 1975

Kolektiv autorů Československá vlastivěda díl II.1364 Kolektiv autorů Československá vlastivěda díl II.
1462 Kolektiv autorů Československé hrady a zámky
1929 Kolektiv autorů Čítanka pro nejmenší
1930 Kolektiv autorů Čítanka pro prvňáčky
2138 Kolektiv autorů Dějiny světa I.
2139 Kolektiv autorů Dějiny světa II
2140 Kolektiv autorů Dějiny světa III
2141 Kolektiv autorů Dějiny světa IV
2146 Kolektiv autorů Dějiny světa IX
2142 Kolektiv autorů Dějiny světa V.
2143 Kolektiv autorů Dějiny světa VI
2144 Kolektiv autorů Dějiny světa VII
2145 Kolektiv autorů Dějiny světa VIII
2147 Kolektiv autorů Dějiny světa X
1883 Kolektiv autorů Dinosauři
1257 Kolektiv autorů Divotvorné krabičky
2236 Kolektiv autorů Dokument Kněževes 1999
1817 Kolektiv autorů Duhové mosty
4606 Kolektiv autorů Encyklopedie lidské vzdělanosti



3910 Kolektiv autorů Hádej,kam půjdeme na večeři
2923 Kolektiv autorů Homérští hrdinové ve vzpomínkách věků
4618 Kolektiv autorů Houby - česká encyklopedie
4447 Kolektiv autorů Hrady a zámky
3336 Kolektiv autorů Hry na přírodu a s přírodou
4621 Kolektiv autorů Jak se to dělá?
3496 Kolektiv autorů Jak vést kroniku obcí a měst
3422 Kolektiv autorů Karel Zeman
1287 Kolektiv autorů Karty-Galerie géniů
4614 Kolektiv autorů Kdy, kde, proč a jak se to stalo …
2240 Kolektiv autorů Kněževes ve fotografii I
2241 Kolektiv autorů Kněževes ve fotografii II
2242 Kolektiv autorů Kněževes ve fotografii III
3461 Kolektiv autorů Krkonoše
4625 Kolektiv autorů Kronika 20. století
2237 Kolektiv autorů Kronika 900 let obce I.
2238 Kolektiv autorů Kronika 900 let obce II
2239 Kolektiv autorů Kronika 900 let obce III
4249 Kolektiv autorů Kroniky válečných dob
479 Kolektiv autorů Lázeňské známosti
2192 Kolektiv autorů Lidé, kteří změnili svět
4598 Kolektiv autorů Lidé, věci, dobrodružství
1663 Kolektiv autorů Londýn
1201 Kolektiv autorů Malý encyklopedický slovník A-Ž
4980 Kolektiv autorů Malý princ a planeta ohnivého ptáka
2793 Kolektiv autorů Michelangelo - titan a člověk
2800 Kolektiv autorů Milostný listář

Kolektiv autorů Minulost našeho státu v dokumentech2794 Kolektiv autorů Minulost našeho státu v dokumentech
1665 Kolektiv autorů Moje kniha biblických příběhů
4206 Kolektiv autorů Moje první německá slovíčka
2905 Kolektiv autorů Moudrost starých Římanů
2661 Kolektiv autorů Moudří blázni
1941 Kolektiv autorů Můj první atlas
4795 Kolektiv autorů Národní divadlo a jeho předchůdce
4096 Kolektiv autorů Nejlepší světová čtení
4627 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4628 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4629 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4630 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4633 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4635 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4636 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4637 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4639 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4640 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4641 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení



4642 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4643 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4644 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4058 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4095 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4059 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
4060 Kolektiv autorů Nejlepší světové čtení
1209 Kolektiv autorů Neznámý svět
3572 Kolektiv autorů Novely
2496 Kolektiv autorů Nový svět
1128 Kolektiv autorů Nový špalíček českých pohádek
4065 Kolektiv autorů Obrázky z českých dějin a pověstí
631 Kolektiv autorů Oloupené mládí
4179 Kolektiv autorů Osobnosti - Česko
1654 Kolektiv autorů Osobnosti českých dějin
4485 Kolektiv autorů Patnáct pátračů
1662 Kolektiv autorů Paříž
4617 Kolektiv autorů Pětijazyčný slovník
4610 Kolektiv autorů Planeta tajuplných světů
4624 Kolektiv autorů Podivuhodný svět
3608 Kolektiv autorů Povídky detekt.
4250 Kolektiv autorů Praha
3119 Kolektiv autorů Praha 4
1506 Kolektiv autorů Praha a její krásy
1884 Kolektiv autorů Praktický domácí kutil
1363 Kolektiv autorů Přehled dějin Československa, I.
1365 Kolektiv autorů Přehled dějin Československa-díl II.

Kolektiv autorů Přehled ruské literatury1855 Kolektiv autorů Přehled ruské literatury
2500 Kolektiv autorů Příběhy na dobrou noc
1200 Kolektiv autorů Příruční slovník rusko-český
4620 Kolektiv autorů Rodinná encyklopedie světových dějin
4915 Kolektiv autorů Rozum do kapsy
4611 Kolektiv autorů Severní Amerika
1381 Kolektiv autorů Síň slávy
1382 Kolektiv autorů Síň slávy-1947-64
4626 Kolektiv autorů Soukromí živočichů
4423 Kolektiv autorů Staletá Praha
3602 Kolektiv autorů Sto staveb Středočeského kraje
4947 Kolektiv autorů Studie a zprávy
1355 Kolektiv autorů Světové dějiny v datech, II.
1354 Kolektiv autorů Světové dějiny v datech,I.
1626 Kolektiv autorů Synové slávy
4608 Kolektiv autorů Tajemství kolem nás
1281 Kolektiv autorů Tisíc a jedna noc I.
1282 Kolektiv autorů Tisíc a jedna noc II.
1283 Kolektiv autorů Tisíc a jedna noc III.



1284 Kolektiv autorů Tisíc a jedna noc IV.
1285 Kolektiv autorů Tisíc a jedna noc V.
1937 Kolektiv autorů To nejlepší z večerníčků
3112 Kolektiv autorů Umělecké památky Čech I.
4449 Kolektiv autorů Umělecké památky Čech I.
4450 Kolektiv autorů Umělecké památky Čech II.
4451 Kolektiv autorů Umělecké památky Čech III.
4452 Kolektiv autorů Umělecké památky Čech IV.
1649 Kolektiv autorů Usměj se, Lízo !
969 Kolektiv autorů Velká dětská encyklopedie
4616 Kolektiv autorů Velká kniha o houbách
2933 Kolektiv autorů Velká kniha sedmilhářů
4623 Kolektiv autorů Velké záhady minulosti
4247 Kolektiv autorů Vesmír
4037 Kolektiv autorů Víc než jen hlas
1094 Kolektiv autorů Vietnamské pohádky
4622 Kolektiv autorů Všechno o čínské kuchyni
4607 Kolektiv autorů Všechno o Zemi
1140 Kolektiv autorů Výbor:Orel z pobřeží
1301 Kolektiv autorů Výroky moudrých
1411 Kolektiv autorů Zvíře - encyklopedie
1392 Kolektiv autorů Zvonící lipka
4115 Kolektiv autorů Českoslovenští filmoví režiséři 70.let
447 Kolektiv autorů Křížová dáma - novely
4117 Kolektiv autorů Režizéři / Itálie/
4969 Kolektiv autorů Stopy pravěku v Kněževsi a okolí
4971 Kolektiv autorů Česká republika
4972 Kolektiv autorů Život křesťanů husitského vyznání v Pražské diecézi4972 Kolektiv autorů Život křesťanů husitského vyznání v Pražské diecézi
4973 Kolektiv autorů 90 let založení spolku Havlíček v Kněževsi
4974 Kolektiv autorů Bible kralická
4975 Kolektiv autorů 85 let založení S.K.Sparta Kněževes
4976 Kolektiv autorů 90 let založení S.K.Sparta Kněževes
4977 Kolektiv autorů 120 let založení sboru dobrovolných hasičů Kněževes
4978 Kolektiv autorů Čaje pro seniory v Kněževesi s red,LURO 2011 - 2014
4979 Kolektiv autorů 15 let zpravodaje Kněževák s red.LURO 1999 - 2014
5074 Kolektiv autorů Slaný a Slánsko ve XX. století (2014)
5075 Kolektiv autorů Slaný a Slánsko ve XX. století (2015)
4558 Kolektiv autorů 17. stol. Česká touha cestovatelská
522 Kolektiv Ottova nakladatelství Slovník cizích slov
3746 Kolektiv-Hromas,Lochman,MacourekLovecké trofeje čes. zemí
1306 Kolesnikovová Sorge Richard
2428 Kolomacká M. Lásky slavných žen
2084 Koněckij V, 210 dní na oceáně
4446 Konečná Hana a kol. Čtení o Národním divadle
2891 Konrád Karel Nevzpomínky
3484 Konrád Karel Rinaldino



3068 Konrád Karel Robinsonáda Rinaldino...
2387 Konrád Karel Rozchod
929 Konsalik H.G. Smrtící ráj
2944 Koonitz Dean R. Ničeho se neboj!
4301 Koontz Dean Uvažuje jako vrah
3423 Kopecký Emanuel Pěvci Národního divadla
2104 Kopecký F, Svědomí
1260 Kopečný František Průvodce našimi jmény
3781 Kopta Josef  Hlídač č. 47
1507 Korecký Mir. Praha v barevných relacích
426 Kormendi Ferenc Pokušení v Budapešti
427 Kormendi Ferenc Všední den v červnu
1073 Kornelová M. Nebe, peklo, ráj
2331 Kornelová M. Trůny milostné i kruté
3476 Korolkov Jurij Tajemný dr.Sorge
2601 Kosek Old. Dva výstřely
2255 Kosina Miloslav Hoši od Modré řeky
3039 Kostolányi D. Krvavý básník Nero
3427 Kostylev Valentin Ivan Hrozný
988 Koubková Zuzana Rytíř zelené růže
1729 Kouřimský J.   Naše nerostné bohatství
1071 Koval Jurij Lišák běží k severu
2148 Kovář Pavel Dvakrát posunuté jaro
4220 Kovářík František Kudy všudy za divadlem
1249 Kovařík Vladimír Otec české Thálie
2070 Kovařík Vladimír Slavní a zapomenutí
1327 Kovářík Vladimír Mládí Jana Nerudy
4217 Kovářík Vladimír Otec české Thálie4217 Kovářík Vladimír Otec české Thálie
2955 Kovtun Jiří Masarykův triumf
2782 Kozák Jan Adam a Eva
4553 Kozák Jan Čapí hnízdo
1228 Kozák Jan Lovcem v tajze
2214 Kožík František Básník neumírá
1568 Kožík František Čas třešní
4760 Kožík František Fanfáry pro krále
428 Kožík František Město šťastných lásek
1825 Kožík František Na křídle větrného mlýna
2461 Kožík František Největší z pierrotů
1833 Kožík František Neklidné babí léto
2636 Kožík František Normální obraz srdce
4018 Kožíšek Josef Ráno. Výbor z díla.
1616 Kožnar Vl. Dali mu jméno Otakar
3063 Králík Jan Peklo zvané Paříž
2903 Králík Oldřich Šest legend hledá autora
2541 Krapivin Vlad. Za fialovým šípem
437 Kraszewski I. Hraběnka Coselová



2267 Krátký R. Kocourkovské povídačky
432 Kratochvíl Miloš V. Čas hvězd a mandragor
433 Kratochvíl Miloš V. Evropa tančila valčík
4406 Kratochvíl Miloš V. Národ sobě
2779 Kratochvíl Miloš V. Osamělý rváč
1063 Kratochvíl Miloš V. Podivuhodné příběhy J. Kornela
435 Kratochvíl Miloš V. Povídky lásky a smrti
2313 Kratochvíl Miloš V. Život Jana Amose
2063 Kratochvíl Zdeněk Čarodějka z Hodkova
3090 Kratochvílová Anna Krásňovec žasne
4005 Kraus Arno Dívka od řeky Natchez
1064 Kraus Arno Vzpoura na Bounty
4745 Kraus Arno Vzpoura na Bounty
2223 Kraus Ivan Muž pod vlastním dohledem
1505 Kraus,Černík Skalní města v Čechách
1707 Krausnick Smrtonosný mrak
3497 Krčálová upravila Lidové písně.Vánoční koledy
2884 Kreigová M. Zelená medicina
3390 Krelin Julij Chirurg
442 Krentzová J.A. Iluze jistoty
441 Krentzová J.A. Chvějivé štěstí
443 Krentzová J.A. Perfektní partneři
3997 Kriebel Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
4016 Kriebel Zdeněk Ptám se, ptám se, pampeliško
3846 Króner Jozef Herec nejen na udici
2246 Kronikář Kněževsi Kniha cti školy v Kněževsi
2247 Kronikář Kněževsi Pamětní kniha školy v Kněževsi

Kropronická Nejkrásnější místa Evropy2435 Kropronická Nejkrásnější místa Evropy
4415 Kroutvor Josef Egon Schiele
4431 Krsek Ivo Tizian
3205 Krumlovský F. Legendy a pověsti z Čech a Moravy
3906 Kruss James Léto na humřím útesu
3657 Krylov I.A. Člověk a stín - bajky
444 Křenek Jiří Skřivánek a sova
2550 Křenek Jiří Tomáš a Markéta
445 Křenek Jiří Zabitá neděle
4009 Křenek Petr Devět Martinových dnů
4501 Křenek Petr Lukášova naděje
1528 Křivohlavý J. Já a ty
2119 Kříž Ivan Na útěku
3017 Kříž Ivan Nebezpečné znalosti
3807 Kříž Ivan První den mého syna
2134 Kříž Ivan Smrt senátora
2711 Křížek Jaroslav Národní gardy 1848
3899 Kubátová Marie Jménem korvetního kapitána
1077 Kubátová Marie Korvetní kapitán Korda



2105 Kubátová Marie Krakonošův hernec
448 Kubátová Marie Legenda o bílé paní
2118 Kubátová Marie Matka kopce
3214 Kubátová Marie Pohádky lesního ticha
3143 Kubátová Marie Veselé pohádky z muzikantské zahrádky
454 Kubík Čestmír Příběhy mužů z hor
2301 Kubka František Černomořská jitra
449 Kubka František Ječmínkův návrat
451 Kubka František Karlštejnské vigílie
2775 Kubka František Legendy o květinách
4693 Kubka František Palečkův úsměv a pláč
450 Kubka František Říkali mu Ječmínek
453 Kubka František Vítr z hlubin
452 Kubka František Zpívající fontána
5027 Kučera Jiří Litovice
5028 Kučera Jiří Jeneč
2159 Kučera M. Tajemství léčivé rostliny
5097 Kučerovi Hostivice a okolí
2609 Kuděj Z.N. Zlý dědek z Vysočiny
4783 Kudela Jan Povídky o zvířátkách
455 Kudeříková Marie Zlomky života
4842 Kudrlička Vilém Šumavské pověsti
456 Kuncewiczova M. Cizinka
3383 Kundera Milan Žert
1079 Kunský Josef Zde byli lvi
2553 Kupka František Dědečkovo mládí
457 Kupka Jiří S. Frontový pilot

Kupka Jiří S. Mat královně2710 Kupka Jiří S. Mat královně
3207 Kupka Jiří S. Záhadný Mistr Theodorik
3753 Kupka Jiří S. Zamilovaný císař
458 Kuprin A. Kadeti
459 Kutík Jos. Balada z černého asfaltu
3698 Kutík Josef Smrt má plavé vlasy
4414 Kuzněcov Jurij Ermitáž - evropské malířství
3086 Kvapil Oldřich Bouře v Karpatech
3921 Kyvdul Vladimír Belgické království
4202 Labrunie Jean Šerif
469 Lacina Václav Čtení o psaní
470 Lacina Václav Tuzemské výtržnosti
460 Laclos Choderlos de Nebezpečné známosti
1049 Lada Josef Bajky
1304 Lada Josef Kronika mého života
4032 Lada Josef Mikeš - I.díl
2272 Lada Josef Nezbedné pohádky
1083 Lada Josef O chytré kmotře lišce
3246 Lada Josef Sto veselých kreseb



2482 Lada Josef Straky na vrbě
471 Lafayettová M. Kněžna de Cléves
472 Lagerkvist P. Barabáš
2326 Lagerlofová S. Gosta Berling
1082 Lagerlofová Selma Podivuhodná cesta...Švédskem
2380 Lagin L. Ostrov zklamání
4727 Lahoda Zdeněk 2x inspektor Láska
1954 Lalič Mih. Zlé jaro
4428 Lamač Miroslav Georges Bragne
477 Lambert Eric Dlouhá bílá noc
475 Lambert Erist Ostrov Fulakona
4569 Lamorisse Albert Červený balónek
3238 Lampedusa di Giuseppe Gepard
3464 Lanczová Lenka Lucky Luk I., II
1081 Lanczová Lenka Mokrá louka
4105 Lanczová Lenka Třináctá komnata
3411 Landovský Pavel Rozhovor s K. Hvížďalou
1478 Langer František Byli a bylo
2989 Langer František Filatelistické povídky
2305 Langer František Pražské legendy
3482 Langhammerová J. Pro šikovné ruce
473 Langleyová A.L. Lev je v ulicích
3618 Lanoux Armand Vražda na sklonku dovolené
4049 Lapierre - Collins Hoří už Paříž
1227 Lavicková,Goodallová Ve stínu člověka
2488 Lawrence Herbert David Ženy milující
1762 Laxness Halldór Znovu nalezený ráj
4320 Lazarová Katarína Kavčí pírko4320 Lazarová Katarína Kavčí pírko
2842 Le Carré John Kvalitní vražda
3361 Leavith David Muž, který věděl příliš mnoho
2260 Leblanc Maurice Arsen Lupin kontra Herlock Sholmes
480 Leblanc Maurice Dutá jehla
2780 Lec Stan Jerzy Tisíc a jedna fraška
481 Lee Jablečné víno s Rozárkou
2871 Leithauser Joachim Země na obzoru
2685 Lem Stanislav Fiasko
1905 Lem Stanislav Kyberiáda
3600 Lem Stanislav Návrat z hvězd
2620 Lem Stanislav Pánův hlas
483 Lenčo Ján Kleopatřin milenec
482 Lenčo Ján Egypťanka Nitokris
1046 Lenčová Božena Aladínova čarovná lampa
488 Lengyel Piter Druhá planeta Oggu
3936 Lenková Jitka přeložila Kladivo na čarodějnice
489 Lenz Sieg. Hodina němčiny
487 Leonardová Tina Dva na lásku



2684 Leonov L. Jezevci
4337 Leroux Gaston Záhada žlutého pokoje
490 Leskov Nikolaj Soumrak knížecího rodu
4507 Lesný Ivan Druhá zpráva o nemocech mocných
2678 Lessingová Doris Muž a dvě ženy
491 Lessingová Doris Tráva zpívá
1206 Levi Myšlení-děj neznámý
492 Levi Carlo Kristus se zastavil v Eboli
2382 Lévi Vladimír Umění jednat s lidmi
2334 Lévi Vladimír Já a my
2320 Lévi Vladimír Problematické dítě
2333 Lévi Vladimír Umění sebevlády
2440 Levy David H. Vesmír - encyklopedie
4829 Lewis Norman Odborník ze Sicílie
493 Lewis Roy Co jsme to tátovi provedli
497 Lewis Sinclair Anna Wickersová
495 Lewis Sinclair Krev královská
3837 Lewis Sinclair Arrowsmith
3292 Lewis Sinclair Hlavní třída
3528 Lewis Sinclair Továrník Dodsworth
1351 Lidice,MNV Lidice
2831 Linda Josef Záře nad pohanstvem
3757 Lindgrenová A. Bratři Lví srdce
1084 Liněvskij A. Osada pravěkých lovců
2942 Linhartová Věra Meziprůzkum nejblíž uplynulého
2525 Linklater E. Juan v Číně
498 Linklater E. Rozprava nad mračny

Linserová Luisa Dobrodružství ctnosti3284 Linserová Luisa Dobrodružství ctnosti
3114 Liobyté Aldona O statečné dívce a loup.
2383 Lion J. V zemi růží a tabáku
1080 Lisická Helena Pohádky z jalovce
3795 Litomiský.Slach. Neratovice
1441 Lodge D. Hostující profesoři
2629 Logunovová T. Krev za krev
2330 London Artur Doznání
507 London Jack Bílý den
2495 London Jack Martin Eden
2291 London Jack Mezi zlatokopy
4461 London Jack Mořský vlk
506 London Jack Tulák po hvězdách
3717 London Jack Volání divočiny, Bílý tesák
4119 Longen E.A. Herečka
4118 Longen E.A. Můj přítel Jaroslav Hašek
1955 Longinová H. Proč umírá sánská koza
2968 Lorenc Konrad Život se psem není pod psa
505 Lorenc Zdeněk Víno mrtvého muže



4475 Lottman Eileen Dynastie
2556 Loukotková Jarmila Doma lidé umírají
2925 Loukotková Jarmila Lhůta prošla
3231 Loukotková Jarmila Navzdory básník zpívá
3658 Loukotková Jarmila Spartakus
1942 Lučaninov D. Osud generála
1927 Ludlum Robert Altmanův zákon
1928 Ludlum Robert Bourneův mýtus
1932 Ludlum Robert Jansonův rozsudek
1935 Ludlum Robert Projekt Kassandra
1936 Ludlum Robert Strážci apokalypsy
1938 Ludlum Robert Tristanova zrada
3148 Ludlum Robert Amblerova výstraha
3512 Ludlum Robert Chalcerllorův rukopis
4294 Ludvík Marcel České středohoří
4300 Ludvík Marcel Český ráj a Podkrkonoší
4290 Ludvík Marcel Chodsko, Český les
4298 Ludvík Marcel Jizerské hory
4289 Ludvík Marcel Krkonoše
4299 Ludvík Marcel Střední Povltaví
3424 Ludwig Emil Lincoln
931 Lukešová L. Páté srdce I.
932 Lukešová L. Páté srdce II.
933 Lukešová L. Páté srdce III.
934 Lukešová L. Páté srdce IV.
939 Lukešová L. Páté srdce IX.
935 Lukešová L. Páté srdce V.

Lukešová L. Páté srdce VI.936 Lukešová L. Páté srdce VI.
937 Lukešová L. Páté srdce VII.
938 Lukešová L. Páté srdce VIII.
2275 Lukešová L. Velká obrázková knížka
3958 Lukešová Milena Knížka pro Lucinku
3955 Lukešová Milena Moje zvířata
2828 Luknickij P. Pohraničníci na Altaji
3451 Lulofsová Madelon Guma klesá
4099 Lumley Brián Nekroskop 9: Vampýři
4931 Luneson Vic V mlze
500 Lurieová A. Poslední láska
3027 Lusseyran Jacques Nalezené světlo
1664 Lustig Arnošt Interwiev 1979 - 2003
2984 Lytton Bulwer Poslední dny Pompejí
2186 Maas Peter Valachiho svědectví
2277 MacDonaldová Betty Co život dal a vzal
1828 Mac Lean Athambasca
3410 Macek Josef Prokop Veliký
2877 Macinnesová H. Poslání v Bretani



4399 Macková Olga Blažíček Oldřich
4401 Macková Olga Camille Corot
941 Macksey Kennet Vojenské omyly II.svět.války
509 Macleodová Vítr a vlny
1265 Mahangen Ch. Kisongo Kimo
1116 Mahen Jiří Co mi liška vyprávěla
4597 Mahen Jiří Vašíček a lěší
4273 Mahenová Karla Život s Jiřím Mahenem
4583 Mahler Zdeněk Bůh a lokomotiva
1269 Mahler Zdeněk Sally
2448 Mach Bohumil Stříbrná jezera
1721 Machar J.S. Čtyři knihy sonetů
1958 Machoň J. Život pro živé
2182 Machoň Jan Vyděděnci
3406 Machovec Milan T.G.Masaryk
3118 Maier D. Die Alpen
3117 Maier D. Ostereich
3258 Mailer Norman Nazí a mrtví
4878 Mailer Norman Ostří hoši netančí
3040 Majakovskij Vl. Štěnice
2718 Majerník, Bajer O houbách
514 Majerová Marie Nejkrásnější svět
4175 Majerová Marie Nejkrásnější svět
4004 Majerová Marie Panenství
515 Majerová Marie Přehrada
4343 Majerová Marie Přehrada
2689 Majerová Marie Robinsonka

Majerová Marie Siréna, Havířžská balada1949 Majerová Marie Siréna, Havířžská balada
1311 Majerová Marie Ve fotografii
3249 Majorová Milena Dámy a pánové, život začíná
2938 Mak Geert Malé dějiny Amsterodamu
2177 Makarov A. Člověk s harmonikou
2630 Makowicki W. Příhody Řeka Melikla
1117 Makowiecki Tři útěky z Korintu
3680 Malá I., Kubátová L. Pochody smrti
1822 Malaparte Kaput
3479 Maléřová Zuz. Život je kulatý
516 Malet Léo 3x Nestor Burma
4184 Malet Léo 3x Nestor Burma
3898 Malinský Zbyněk Vánoční pohádky
517 Malířová Helena Víno
3887 Malot Hektor Bez domova
3064 Mandlová Adina Dneska už se tomu směju
2725 Mann Klaus Útěk na sever
3264 Mann Thomas Kouzelný vrch
4505 Mann Thomas Mário a kouzelník



518 Mansfieldová K. Aloe
2863 Mára Jiří Nový Zéland - země protinožců
2551 Márai Sándor Host v Bolzanu
2400 Marek Jan Nad námi svítá
1267 Marek Jan Po stopách sultánů a rádžů
1957 Marek Jan Sůl země II
2385 Marek Jan Vesnice pod zemí
2981 Marek Jiří Můj strýc Odysseus
2398 Marek Jiří Nad námi svítá
2253 Marek Jiří Nejkrásnější zahrada,indické pohádky
520 Marek Jiří Panoptikum starých kriminálních případů
1466 Marek Jiří Psí hvězda Sirius
523 Marek Jiří Sůl země 1
524 Marek Jiří Vesnice pod zemí
1280 Marešová Zd. V zemi královny ze Sáby
3417 Marhaulová Jana Miluji, tedy jsem
3533 Marhounová, Nešpor Alkoholici, feťáci a gembleři
1118 Marlicz Tajemná jeskyně
526 Marric J.J. Komisař Gideon má starosti
2372 Marric J.J. Noc komisaře Gideona
527 Marshal Alan Už zase skáču přes kaluže
4489 Marshová Ngaio Superintendant Alleym
2412 Maršíček Před volantem Itálie
1123 Marten K. Černá vlajka
4503 M?rtensson Bertil Světy bez hranic
3567 Martínek Vojtěch Černá země
3425 Martínek Vojtěch Černá země. Země duní.

Martínek Vojtěch Dar hadího krále1532 Martínek Vojtěch Dar hadího krále
1771 Martínek Vojtěch Stavy rachotí
1108 Martínek Vojtěch Voda z dračí studánky
4769 Martiš Ján Ve službách čtyř císařů
3003 Marvan Jaroslav Nejen o sobě
1315 Marvan Jaroslav Vypravuje...
5030 Marvanová Markéta Peggy Cesta za štěstím
530 Mařánek Jiří Barbar Vok
2996 Mařánek Jiří Petr kajícník,I.aII.,Trilogie pětilisté růže
528 Mařánek Jiří Romance o Závišovi
2287 Masaryk Jan Volá Londýn
2731 Masaryk T.G. Česká otázka
1486 Masaryk T.G. Ideály humanity
1474 Masaryk T.G. Problém malého národa
1473 Masaryk T.G. Studenti a politika
1904 Masopust-Kotrba Druhý poločas
1572 Mašínová Leontýna Ze slovanských legend a pověstí
1321 Matějček A. Max Švabinský
1436 Matějček Zd. Po dobrém nebo po zlém



1204 Matějíček - Langmeier Výpravy za člověkem
3007 Matějka Jaroslav Náš dědek Josef
4380 Matějka Jaroslav Rodáci
1979 Matějka Kv. Pásmo života a smrti
531 Matouš Přemysl Čára jménem domov
4116 Matoušek Miroslav Zázraky lidského těla
3339 Matoušek Oldřich Kritické situace lásky
3734 Mattson Olle Briga tři lilie
1862 Matuška, Foustka Svět má 24 hod.
1313 Matuška, Foustka To všechno vodnes čas...
1653 Mauduit J.A. Keltové
536 Maupassant Guy de Miláček
1589 Maupassant Guy de Mont Oriol
2882 Maupassant Guy de Příběh jednoho života
2747 Maupassant Guy de Příběhy plné lásky
2641 Maupassant Guy de Věno a jiné povídky
533 Maupassant Guy de Yvetta a jiné povídky
535 Maupassant Guy de Zbabělec a jiné povídky
3395 Maurois André Adriena
537 Maurois André Rodinný kruh
4555 Maurois André Život lorda Byrona
3616 May Karel Černý mustang
4776 May Karel Červenomodrý Metuzalém
2338 May Karel Divokým Kurdistánem
2364 May Karel Dobrodružství v Jižní Africe
2337 May Karel Duch Llana Estacada
1119 May Karel Mahdí
4756 May Karel Old Surehand I4756 May Karel Old Surehand I
4757 May Karel Old Surehand II
3617 May Karel Petrolejový princ
4726 May Karel Poklad Inků
3656 May Karel Poklad na Stříbrném jezeře
2252 May Karel Pouští
2336 May Karel Pouští a prérií
4755 May Karel Supové Mexika I
4724 May Karel Supové Mexika II
3286 May Karel Syn lovce medvědů
4753 May Karel V Balkánských roklinách
3596 May Karel V Kordillerách
4752 May Karel Z Bagdádu do Cařihradu
2264 May Karel Zemí Škipetarů
2265 May Karel Žut
1225 Mazák Vr. Velké kočky a gepardi
1736 Maziére Fr. Tajemství Velikonočního ostrova
2160 MacDonald John Cena vraždy
4491 MacDonald John Detektiv amatér Travis



4404 McWhirterovi Guinnessova kniha rekordů
408 McKinneyová . Z temné noci
1109 Meinck W. Mexické drama
2180 Meissner J. Létající husaři
4292 Melicharová Jitka Šumava
4442 Mencl Václav Lidová architektura v Československu
3798 Menec.Buriánek. Krajem Fráni Šrámka.
3268 Mériméé Prosper Carmen.Colomba.
2964 Merle Robert Horoucí láska
2970 Merle Robert Mé dobré město Paříž
4524 Merle Robert Smrt je mým řemeslem
2971 Merle Robert Svítání
539 Merle Robert Víkend na Zuydroote
4556 Merle Robert Vladař na scéně
3314 Meruňka, Kukal Škola vrcholového tenisu
2739 Meyring G. Netopýři
3010 Mielche Hakon Cesta na konec světa
1106 Michaelisová   Bibi
1859 Michal Jan Přiveďte svědka
540 Michal Karel Gypsová dáma
4581 Michalkov S. Jak našel medvěd dýmku
2874 Michener James A. Sayonara
1107 Michl Karel Kousky Františka Housky
2840 Michna Vlad. Dáma a čarostřelec
4448 Míka Alois Československé dějiny v obrazech
541 Mikszath K. Poslední hradní pán
1731 Mikula A. Ptačí svět
3916 Mikula Alois Zvířata a jejich osudy3916 Mikula Alois Zvířata a jejich osudy
3418 Mikula, Vaněk Plody planých a parkových rostlin
2047 Milec J. Rozhodnutí majora Lamače
3298 Miler, Novotný Krtek ve městě
2384 Millar G. Ti všichni milovali Francii
1956 Milota K. Noc zrcadel
1110 Miltner Vl. Příběhy bájné Indie
543 Mináč Vl.  Živí a mrtví
542 Mináč Vl. Dlouhý čas čekání
544 Mináč Vl. Zvony zvoní na den
1684 Minařík Květoslav Beseda bohů
1685 Minařík Květoslav Jóga v životě současného člověka
1948 Mirbeau Deník komorné
3546 Misař Karel Pasťák
1951 Mitana D. Konec hry
3176 Mňačko Ladislav Dlouhá bílá přerušovaná čára
1959 Mňačko Ladislav Já,Adolf Eichmann
561 Mňačko Ladislav Jak chutná moc
2651 Mňačko Ladislav Smrt si říká Engelchen



3812 MNV Kněževes Kniha návštěv 1959 - 1967
945 Moberg Vilhelm Poslední dopis do Švédska
943 Moberg Vilhelm Přistěhovalci
944 Moberg Vilhelm Usedlíci
942 Moberg Vilhelm Vystěhovalci
2819 Mobert W. Vyjeď v noci
545 Mockel Klaus Tři láhve tokajského
2178 Modrovich  J. Tri duby
1531 Mohrig H. Zlý jako zvíře?
546 Moliére Lakomec,Misantrop,Tartuffe
547 Monastyrjov Soudní přelíčení
2833 Monodová M. Normandie - Němen
2975 Montaldo Jean Francois Mitterand a 40 loupežníků
4112 Monyová Simona Citová divočina
548 Moore Brian Osamělá vášeň slečny Hearnové
2631 Moore Brian Zmrzlinový císař
4010 Moorehead Alan Modrý Nil
3875 Morales Rafael Kůň v lesích
556 Moravcová Jana Klub neomylných
2181 Moravcová Jana Příběh posvátného jezera
3000 Moravcová Jana Zátiší s citadelou
3742 Moravec Jaroslav Zrazený tomahavk
550 Morávek Jan Divočina
552 Morávek Jan Lidé od vody
3236 Morávek Jan Ohnivá lázeň
551 Morávek Jan Plavci na Sázavě
554 Moravia Alberto Horalka

Moravia Alberto Láska manželská553 Moravia Alberto Láska manželská
3259 Moravia Alberto Římanka
2175 Moravia Alberto Třídílné zrcadlo
1115 Morey W. Sever můj domov
3726 Moric Rudo Povídala ježčí máma
557 Móric Zsigmund Pan Bovary
3293 Morier James Hadži baba z Asfatánu
4335 Morike Eduard Mozartova cesta do Prahy
1112 Morrey W. Zima v kaňonu
3437 Mortimer John Příběhy obhájce Rumpolea
4110 Motl Stanislav Cesty za oponu času
4604 Motl Stanislav Kam zmizel zlatý poklad republiky
4067 Motl Stanislav Lída Baarová, Josef Goebbels
2183 Moudrý Karel Říkali nám žirafy
559 Moulis Miloslav Tajné heslo granát
1610 Mourková Jarmila Růžena Svobodová
560 Mowat Farley Nedělejte poplach
4093 Moyesová Patricia Vražda podle módy
1821 Možejko I.V. Pod pirátskou vlajkou



2419 Mrkvička J. Hovory s tebou
562 Mrštík Vilém Santa Lucia
4690 Mrštík Alois Moravské obrázky
4054 Mrštík Vilém Pohádka máje
3356 Mrštíkové V. a Alois Rok na vsi
1105 Muhlstein lud. Vláďa hlásí finále
4109 Mucha Jiří Alfons Mucha
564 Mucha Jiří Černý a bílý New York
565 Mucha Jiří Oheň proti ohni
566 Multatuli Max Havelaar
567 Muldner Josef Na východ od Labe
3966 Mullerová Adéla sestavila Velká kniha českých pranostik
568 Munthe Axel Kniha o lidech a zvířatech
1447 Murphy Josef Moc podvědomí II.
569 Myrivilis Stratis Královna moře
1801 Nachbar Herbert Měsíc má kolo
4295 Najbrt Přemysl Beskydy a Valašsko
3747 Najman J., Novotný J. Atlas plemen psů
1897 Nakládal Ještě na růži rosa
3468 Namora Fernando Pšenice a koukol
1317 Nasková Růžena Národní umělkyně
2751 Naso Publius Ovidius Proměny
635 Naso Publius Ovidius Umění milovati
3554 Nauman Pavel Dlouhý stín času
3092 Nauman Pavel Příběh zajíce
570 Nava Michael Malá smrt
1953 Navrátil Jan Koštýř

Navrátil Jan Stručné dějiny USA1341 Navrátil Jan Stručné dějiny USA
1891 Navrátil Jan Štěstí
1124 Navrátil M. Žerty krále Matyáše
1606 Nečas Josef Srnčí zvěř
3201 Nečas Luboš Zůstat člověkem...
1173 Nedo Pavel Smolný Petr
4126 Neff Vladimír Císařské fialky
572 Neff Vladimír Královny nemají nohy
4123 Neff Vladimír Královský vozataj
575 Neff Vladimír Krásná čarodějka
577 Neff Vladimír Malý velikán
2509 Neff Vladimír Marie a zahradník
573 Neff Vladimír Prsten Borgiů
4125 Neff Vladimír Sňatky z rozumu
4708 Neff Vladimír Třináctá komnata
4127 Neff Vladimír Veselá vdova
4124 Neff Vladimír Zlá krev
1367 Němcová Božena Babička
4030 Němcová Božena Bylo nebylo. Pohádky.



1415 Němcová Božena Dopisy lásky
1797 Němcová Božena Chudí lidé
1481 Němcová Božena Lamentace
1125 Němcová Božena Národní báchorky a pověsti
2434 Němcová Božena Pohorská vesnice
4871 Němcová Božena Pohorská vesnice.V zámku a podzámčí.
1621 Němcová Božena Povídky
1126 Němcová Božena Sůl nad zlato
583 Němec František Dáma na pavlači
1380 Němec Jan a kol. Památné stromy
2812 Němeček V. Letadla současnosti
1800 Németh L. Smíření
2632 Nepil František Apokryfy z éteru
2889 Nepil František Dobré a ještě lepší jitro
584 Nepil František Jak se dělá chalupa
2823 Nepil František Srpen s Bejbinkou
2763 Nepil František Střevíce z lýčí
1503 Neruda Jan Balady a romance, Zpěvy páteční
3860 Neruda Jan Co se v Praze všecko děje
1914 Neruda Jan Česká společnost
2303 Neruda Jan Jen dál
1361 Neruda Jan Konečně lidmi
588 Neruda Jan Obrazy ze života
589 Neruda Jan Povídky malostranské
587 Neruda Jan Studie krátké a kratší
590 Neruda Pablo Básně
591 Nesvadba Josef Bludy Erika N.
4707 Nesvadba Josef Hledám za manžela muže4707 Nesvadba Josef Hledám za manžela muže
593 Nesvadba Josef Minehava podruhé
592 Nesvadba Josef Tajná zpráva z Prahy
4200 Nesvadba Josef Tři dobrodružství
2887 Netolička Jaroslav Čas mlhavých nocí
1695 Neubert, Stejskal Umění na dvoře Karla IV.
1326 Neumann Jaromír P,Bruegel
4322 Neumann Miroslav Muž pro Maawakao
595 Neumann St.Kostka Bezedný rok
3015 Neumann St.Kostka Kniha lesů, vod a strání
2773 Neumann St.Kostka Kniha mládí a vzdoru
596 Neumann St.Kostka Nové zpěvy,Rudé zpěvy
4178 Neumann St.Kostka Zlatý oblak
598 Neužil František Královna Eliška Rejčka
1763 Neužil František Ohnivá jeseň
4459 Neužil František Trýzeň slávy
2490 Neužil Jan Především naději
2904 Nevillová Katherine Velká osma
3646 Newerly Igor Chlapec ze Salských stepí



599 Nexo M. Andersen Pelle dobyvatel
600 Nexo M. Andersen Pelle dobyvatel - II.díl
2394 Nexo M. Andersen Rodina Frankova
3368 Nexo M. Andersen V železné době
2393 Nezval Vítězslav Chrpy a města
3934 Nezval Vítězslav Kronika z konce tisíciletí
602 Nezval Vítězslav Zázračné proměny
4571 Nezval Vítězslav Zlatý věk
4498 Nienacki Zbigniew Pan Auťák a pražské tajemství
3740 Niziurski Edmund Eskulapův přístav
3174 Nižnánský Jožo Žena dvou mužů
3465 Noblecourt Ch.D. Ramses II.
3869 Noha Jiří Lékaři léčí, příroda uzdravuje
3084 Noha Jiří Lékař léčí, příroda uzdravuje
605 Nohejl Mil. Svět nic neví
3056 Nojonen Uolevi Něco jako chřipka
4565 Nopová Stanislava Daiquirita
4566 Nopová Stanislava Dárek
4561 Nopová Stanislava Foridi
4562 Nopová Stanislava Pro práci zabíjet
4564 Nopová Stanislava Riskantní prázdniny
4563 Nopová Stanislava X Terra Incognita
604 Nor A.C. Burkental
946 Nor A.C. Jed v krvi
1796 Nor A.C. Můj nepřítel osud
2269 Nosov Nikolaj Neználek ve slun.městě
603 Nossack Hans E. Neprokazatelná žaloba

Nouzovi Variace na kuchyně Orientu3029 Nouzovi Variace na kuchyně Orientu
4271 Novák Jan Potápěči bez moře
3472 Novak Simič Bratři a bůžkové
3551 Nováková Tereza Děti čistého živého
607 Nováková Tereza Na Librově gruntě
1915 Novalis Modrý květ
3347 Novelli Luca Můj první počítač
3036 Novikov Aleksej Ty vzejdeš, moje hvězdo
1843 Novotný B. Pět podezřelých
608 Novotný D.Jan Jak rodí chlap
4538 Novotný Josef Rok na kanadské vsi
2517 Novotný Petr Na plný plyn
1890 Novotný Petr Vezmu sekeru
3241 Nový Karel Rytíři a lapkové
4530 Nový Karel Sarajevský atentát
1795 Nový Karel Zahořklé úsměvy
3578 Nývlt Václav Dva milióny svědků
622 O´Hara John Muž přes palubu
623 O´Hara John Schůzka v Samaře



328 O´Henry Jaro na jídelním lístku
329 O´Henry Vrtkavá Štěstěna
1690 Odyová Penelope Velký atlas léčivých rostlin
624 Olbracht Ivan Anna proletářka
2379 Olbracht Ivan Golet v údolí
1319 Olbracht Ivan Národní umělec
2937 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
3778 Olbracht Ivan O smutných očích Hany Karadžičové
625 Olbracht Ivan O zlých samotářích
2311 Olbracht Ivan Podivné přátelství herce Jesenia
4445 Olbracht Ivan Ze starých letopisů
1638 Oldenbourgová Zd. Radost chudých
2035 Olenič Ivan Rendez- vous po smrti
1141 Ondříček Antonín  Pohádky z Vysočiny
4572 Opočenský Karel Nad šachovnicemi celého světa
1139 Osmak Milan Jak se loví chobotnice
3931 Ossendowski F.A. Plamenná půlnoc
632 Otčenášek Jan Když v ráji pršelo
2972 Otčenášek Jan Kulhavý Orfeus
2353 Otčenášek Jan Plným krokem
633 Otčenášek Jan Romeo, Julie a tma
2953 Oulík Václav Výlety do Bavorska
4954 OÚ Kněževes Obec Kněževes 925 let
4955 OÚ Kněževes Obec Kněževes 925 let
4956 OÚ Kněževes Obec Kněževes 925 let
4957 OÚ Kněževes Obec Kněževes slaví 925 let
4958 OÚ Kněževes Kněževes ve fotografii I.    Č.p. 1 - 47
4959 OÚ Kněževes Kněževes ve fotografii II.   Č.p. 48 - 944959 OÚ Kněževes Kněževes ve fotografii II.   Č.p. 48 - 94
4960 OÚ Kněževes Kněževes ve fotografii III.  Č.p. 95 - 141
4961 OÚ Kněževes Kněževes ve fotografii IV. Č.p.141 - 209
4962 OÚ Kněževes Kněževes ve fotografii I.    Č.p. 1 - 47
4963 OÚ Kněževes Kněževes ve fotografii II.   Č.p. 48 - 94
4964 OÚ Kněževes Kněževes ve fotografii III.  Č.p. 95 - 141
4965 OÚ Kněževes Kněževes ve fotografii IV. Č.p.141 - 209
634 Ovalov Měděný knoflík
1215 P.Evariste Régis HVC Cesta do Lhasy
1952 Pacovský J. Nervózní samomluvy
2572 Palacký František Dějiny národu českého I.
2573 Palacký František Dějiny národu českého II.
1907 Páleníček L. Okouzlený Satyr
4843 Palmer Michael Přes mrtvoly
2679 Palmer Michael Přes mrtvoly
4951 Pamplona-Roger Encyklopedie léčivých rostlin
4952 Pamplona-Roger Encyklopedie léčivých potravin
4660 Páral Vladimír Milenci a vrazi
639 Páral Vladimír Mladý muž a bílá velryba



4651 Páral Vladimír Mladý muž a bílá velryba
638 Páral Vladimír Muka obraznosti
2149 Páral Vladimír Muka obraznosti
4684 Páral Vladimír Pokušení A- ZZ
641 Páral Vladimír Radost až do rána
640 Páral Vladimír Tři ze zoo
647 Páral Vladimír Válka s mnohozvířetem
4552 Pargeterová Edith Zelená ratolest
2726 Parise G. Fešák Kněz
1671 Parková R. Hra na Betsy
2017 Parnov J. Truhlice Marie Medici
3708 Pařízek L.M. Mé cesty za dobrodružstvím
2717 Pařízek L.M. Pod souhvězdím Orionu
1088 Pařízek L.M. Songare
2997 Plaseňuk Leonid Led a plamen
3653 Pašek Mirko Karneval v Maroku
3886 Pašek Mirko Muž pro Oklahomu
3615 Pašek Mirko Nesmrtelný kovboj
1086 Pašek Mirko Země za obzorem
3889 Pašek Mirko Ztracená prérie
1768 Paustovskij K. Rúže i sníh
1760 Pavel Ota Syn celerového krále
2920 Pavel Ota Výstup na Eiger
1802 Pavese G. Dřív než kohout zakokrhá
2896 Pawlowská Halina Dá-li Pánbůh zdraví i hříchy budou
1889 Pazourek Vladimír Noci bez hvězd
3942 Pazourek Vladimír Toulavý medvídek
4368 Pazourek Vladimír Ústup z hranice4368 Pazourek Vladimír Ústup z hranice
1132 Pazourek Vladimír Velká naděje
649 Pecháčková Fr. Proč mlčí živí
1104 Pecháčková Fr. Sedmikrásný čas
648 Pecháčková Fr. Vůně chleba
1754 Pejša Jiří Doktor a jeho přátelé
4232 Pelc Jaromír Zpráva o Osvobozeném divadle
3689 Pelčák Oldřich Klukovské sny
3289 Pénelopin Varnalin,Kostas Pět řeckých novel
1923 Perepjolkin Záhada zlaté rakve
1090 Pergaut Lonis Knoflíková válka
2427 Pernes Jiří František Josef I.
1479 Peroutka František Jací jsme
1102 Perrault Ch. Pohádky matky husy
650 Perruchot Henri Život Seuratův
2512 Perruchot Henri Cézanův život
3097 Pervencev Arkadij Moře a lidé
2417 Pesce G. Vojáci bez uniforem
2675 Pešek Ladislav Tvář bez masky



1575 Pešta Jan Encyklopedie českých vesnic
1513 Pešta Jan Encyklopedie českých vesnic II.díl
3005 Pešta Pavel Bourali jsme vesele c.k.mocnářství
1103 Peterson Hans Malín na pustém ostrově
1050 Petersová Ellis Kacířův učeň
1677 Petersová Ellis Město zlata a stínů
3045 Petersová Ellis Jeden mrtvý navíc
1135 Petiška Eduard Golem
1742 Petiška Eduard Olin a lišky
2590 Petiška Eduard Průvodce mladého muže manželstvím
3641 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti
652 Petiška Eduard Svatební noci
4702 Petr Václav Dílo Jiřího Wolkera II.
4703 Petr Václav Dílo Jiřího Wolkera III.
4417 Petrová Eva Nicols Poussin
3768 Petřík Vl. - Lacina J. Mít servis jako Dártagnan
4077 Pfeifer Hans Mrtvá ramena
3959 Philby Kim Moje tichá válka
1794 Piechowski J. Řím v plamenech
1136 Pilař František Dýmka strýce Bonifáce
4666 Pilař František Když mi bylo deset let
4599 Pilař Jan Píseň Vltavy
1096 Pilař Jan Sluneční vůz
1870 Pilař Jan Žlutý list
1232 Pilát A.D. Atlas hub
2614 Pilcherová R. Dům v Cornwalu
2612 Pilcherová R. Jarní vánice

Pilcherová R. Letní hlasy2613 Pilcherová R. Letní hlasy
4948 Pilcherová R. Září
2376 Pilná Marta Reportáž o novinářce
2706 Piraten F.N. Knihkupec,který se přestal koupat
661 Pirrandello Luigi Nebožtík Mathia Pascal
2915 Písař Václav Zlatá stezka
2577 Pithart Petr Osmašedesátý
4221 Pivec Jan Thespidova kára Jana Pivce
1434 Plachta J. O lidech nešikovných
2031 Plaidy jean Vítězná Viktorie
1095 Pleva J. Věromír Hoši s dynamitem
4591 Pleva J. Věromír Kapka vody
3693 Pleva J. Věromír Malý Bobeš
1092 Pleva J. Věromír Malý Bobeš I.
1093 Pleva J. Věromír Malý Bobeš II.
3539 Plicka K.,Poche Emanuel Procházky Prahou
3367 Plicka, Janeček Ptáci - naši přátelé
948 Pludek Alexej Faraonův písař
1099 Pludek Alexej Horami jde březen



4554 Pludek Alexej Rádce velkých rádžů
2151 Pludek Alexej Rytířská jízda Jana z Michalovic
4570 Pludek Alexej Tudy chodíval Ječmínek
1098 Pludra Benno Chlapec a mušle
4043 Pluhař Zdeněk Ať hodí kamenem
662 Pluhař Zdeněk Konečná stanice
2697 Pluhař Zdeněk Úspěch
2637 Pluhař Zdeněk V šest večer v Astorii
616 Pluhař Zdeněk Vzpoura na Panteru
1844 Plzák Miroslav K lásce připraven
1860 Poberová Zlodějky vody
2153 Podskalský Zdeněk Lásky a nelásky
4402 Podzemský Oldřich Staletá Praha
2961 Poe Edgar Alan Jáma a kyvadlo
1759 Poe Edgar Alan Údolí neklidu
3998 Pohl Josef Jarní den
3058 Pohl Josef Na cikánské stezce
1130 Pohl Josef Ticho, mluví pachatel
2670 Pok Lubor Zápas nad propastí
1300 Pokorný J. Zakopaný pes
4469 Poláček Karel Bylo nás pět
614 Poláček Karel Hlavní přelíčení
615 Poláček Karel Hostinec u kamenného stolu
3248 Poláček Karel Hrdinové táhnou do boje
613 Poláček Karel Metempsychóza
612 Poláček Karel Michelup a motocykl
4868 Poláček Karel Muži v ofsajdu

Polách Boh. Návrat Jiřího Skály2552 Polách Boh. Návrat Jiřího Skály
1866 Pollatschek Přes čtvero moří
3334 Poltikovičová Hana Korálky v pupíku
1357 Poltorak A.I. Norimberský proces
1091 Pomahač Jiří Zapomenutá dobrodružství
3856 Pondělík Josef Bican-pět tisíc gólů
3135 Popelová Rozpad klasické filosofie
1912 Popescu Spoutaný
4970 Pospíšil Josef Středokluky Panství a obec
620 Potterová P. Hvězdný pirát
4321 Pottsová Jean Svědectví 2. svícnu
4430 Prahl Roman Manet Edouard
1305 Pražák Albert Vrchlický v dopisech
3659 Preisová Gabriela Její pastorkyňa
4541 Preiss Pavel Boje s dvouhlavou saní
610 Preissová Gabriela Její pastorkyňa
2323 Prekopová J. Malý tyran
3682 Pressová Ludwika Stará Kréta
1445 Preston Rich. Zákeřná ebola



4000 Preus Gunter Julie
3744 Prchal Josef Srnečka Sisi
3915 Prchal Josef Vychováváme děti
3076 Prichardová S.Ch. Sharn, má naděje a láska
1892 Pristley Dobří kamarádi
3739 Prochardová K.S. Divoška Han
3053 Procházka Jan Divoké prázdniny
3782 Procházka Jan Přestřelka
1620 Procházka Vl. Na Anapuru
1816 Prokeš Obrázkové dějiny naší samostatnosti II.
3874 Prokůpek Václav Baba
3880 Prokůpek Václav Naše hříbátko
4203 Prošková Hana Černé jako smola
4208 Prošková Hana Jahody se šlehačkou
4209 Prošková Hana Tajemství obří číše
4164 Prošková Hana Tajemství planet
4084 Prošková Hana Záhada obří číše
4207 Prošková Hana Zlá panenka
1834 Prouza Petr Život střídá smrt
2914 Prouza Petr Krátká kariéra v Babiččině údolí
4325 Průcha Jaroslav Má cesta k divadlu
1591 Prus Boleslav Povídky
1100 Przymanowski Čtyři tankisté a pes I.
1101 Przymanowski Čtyři tankisté a pes II.
666 Přibský Vladimír Čaj pro návštěvu
3400 Přibský Vladimír Fešák a blondýnka
4003 Přibský Vladimír Jiné léto

Přikryl Vl. Pokračujte v horách2375 Přikryl Vl. Pokračujte v horách
672 Ptáčník Karel Ročník 21
674 Pujmanová Marie  Pacientka dr.Hegela
673 Pujmanová Marie Hra s ohněm
675 Puškin A.S. Povídky-Dcera kapitánova aj.
1746 Puškin A.S. Tři karty
3765 Putík Jaroslav Smrtelná neděle
3316 Pytlík Radko Malá encyklopedie českého humoru
4815 Pytlík Radko Náš přítel Hašek
2818 Pytlík Radko Ve stínu pípy
4215 Pytlík Radko Zpráva o Jaroslavu Haškovi
2917 Pytlík Radko Český kreslený humor XX.stol.
1751 Queen Ellery 3x Otec a syn
4997 Queen Ellery Město malérů
3745 Rabšteinek Otomar Ing. Skrytá krása rostlin
679 Rada Eduard Potěmkinova dvojčata
3571 Radyquet Raymond Ďábel v těle
1727 Rafaj Mir. Slaný sníh
2677 Rachmanová Alja Továrna na nového člověka



1150 Rais Karel Václav Káča
680 Rais Karel Václav Kalibův zločin
2464 Rais Karel Václav O ztraceném ševci
949 Rais Karel Václav Pantáta Bezoušek
681 Rais Karel Václav Povídky
2659 Rais Karel Václav Sirotek, Stehle
4053 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci
2431 Rais Karel Václav Ze vzpomínek
4766 Rakoncaj, Jasanský Neobyčejný příběh z 2. nejvyšší hory světa
2487 Rakušanová L. Václav a Dagmar Havlovi
684 Randon N. Dvě trubičky s krémem
3935 Rannap Jaan Mořská plavba s medvědem
3792 Ransome Arthur Klub Lysek
3303 Ransome Arthur Petr Kachna
2742 Raspil Jeahn Já, Antoine, de Tounens, král patagonský
2935 Rataj Karel Akvaristika začíná u rostlin
1250 Ravik Slavomír Svět starožitností
1780 Ráž Roman Vrabčí hnízdo
686 Rebreanu Liviu Výbuch hněvu
2293 Regianiová R. Sluneční vlak
4828 Reimannová Brigitte Franciska
3101 Reinerová Lenka Bez adresy
2015 Reinhardová Den v mlze
3398 Reiniš Stanislav Nepřítel
4432 Reitharová Eva Adolf Kosárek
3776 Reitmannová Jaroslava Šibal Krakonoš
521 Rejzek Jiří Český etymologický slovník

Remacle André Leťte caravellou688 Remacle André Leťte caravellou
3277 Remargue Erich Maria Čas žít, čas umírat
4094 Remargue Erich Maria Černý obelisk
693 Remargue Erich Maria Jiskra života
4081 Remargue Erich Maria Miluj bližního svého
1728 Remargue Erich Maria Na západní frontě klid
690 Remargue Erich Maria Stíny v ráji
3688 Remek Vl., Gubarev Splněné naděje
2034 Remešová,Schuster Přežili jsme tsunami
2560 Renault Mary Do poslední kapky
1146 Renčová Zd. Mušle pohádek
694 Rendellová Ruth 3x V blízkosti vraha
2296 Renn L. Nobi
3948 Resch J.,Kuntner E. Jak se neutopit
3069 Rettigová M.D. Domácí kuchařka
4066 Rétyi Andreas von Věděli příliš mnoho, museli zemřít
3877 Reuel John Ronald Silmarillion
1330 Revzin G. Kryštof Kolumbus
1775 Riberio Aquilino Když vyjí vlci



3100 Rice Elmer Představení pokračuje
3166 Riffaudová Madeleine U nás na klinice
2992 Rigby Ray Pahorek
4353 Rigby Ray Pahorek z písku
2221 Rinaldi,López Barvy lásky I.
2222 Rinaldi,López Barvy lásky II
2615 Ripellino A.M. Magická Praha
3828 Rival Paul Šest žen Jindřicha VIII.
2544 Robertsová Nora Byl jednou jeden hrad
4592 Rodari Qianni Jasmínek v zemi lhářů
696 Roche Jalna I.
697 Roche Jitro na Jalně
698 Roche Mary Wikfieldová
699 Roche Mladá Jalna
2092 Rochefort F. Bláznivá dobrodružství Fanfána Tulipána
2530 Rochefortová Ch. Strofy Žofii
3550 Rolland Romain Dobrý člověk ještě žije
3296 Rolland Romain Jan Kryštof I.
3294 Rolland Romain Jan Kryštof II
1875 Rolland Romain Mystický a činný život Indie
703 Rolland Romain Okouzlená duše I.díl
704 Rolland Romain Okouzlená duše II.díl
1145 Rolleczková N. Má drahá rodinka
2519 Rolland Romain Petr a Lucie
2627 Romov A. Celní prohlídka
2013 Romportlová Jeden večer denně
2602 Romportlová R. Zrcadlo pro Kristínu
4181 Ross Mc Donald 3x Lew Archer4181 Ross Mc Donald 3x Lew Archer
940 Ross Mc Donald Honba za Phoebe
4182 Ross Mc Donald Soukromý detektiv
3840 Ross Q. Leonard Pan Kaplan má třídu rád
2014 Rotterová B. Samota má stovky duší
3054 Rotterová Božena Plán na happy-end
3508 Rowlingová J.K. Harry Potter a relikvie smrti
3195 Rowlingová J.K. Harry Potter a vězeň z Azkabanu
3196 Rowlingová J.K. Harry Potter a tajemná komnata
3197 Rowlingová J.K. Harry Potter a Ohnivý pohár
3198 Rowlingová J.K. Harry Potter a kámen mudrců
3199 Rowlingová J.K. Harry Potter a Fenixův řád
3200 Rowlingová J.K. Harry Potter a princ dvojí krve
3683 Rozehnal Miroslav Ledovce pod Jižním křížem
2462 Rozner V. Vzpoura chalup
2171 Rubcov,Beneš Zelená lékárna
708 Rubio Rodrigo Břemeno lásky
2557 Rudolf Stanislav Barvoslepý
2096 Rudolf Stanislav Dny narkózy



1144 Rudolf Stanislav V každém okně julie
1622 Ruiz Ch. Kniha pravé lásky
1776 Runciman St. Pád Cařihradu
2939 Růžička Xaver Poslední medvěd v Čechách
2921 Ryan Patrick Jak jsem vyhrál válku
705 Rybák Josef Prsty od inkoustu
706 Rybák Josef Slunce a chléb
1593 Rybák Josef Střechy nad hlavou
707 Rybakov Anatolij Záhada japonské štoly
1453 Rýc Miloš Zpověď tajemníka
1143 Ryska Jan Jožánek
4467 Rzounek Vítězslav Nástin poválečné české literatury
710 Řezáč Václav Nástup
1868 Řezáč Václav Poplach v Kovářské uličce
4348 Řezáč Václav Rozhraní
1778 Řezáč Václav Slepá ulička
3980 Řezníčková Vlasta Jak zařídit byt
2299 Říčan Pavel Cesta životem
4548 Říha Bohumil A zbyl jen meč III.
4545 Říha Bohumil Čekání na krále II.
1154 Říha Bohumil Divoký koník Rin
2892 Říha Bohumil Doktor Meluzín
1153 Říha Bohumil Dvaja chlapci v palbe
2349 Říha Bohumil Dvě jara
1155 Říha Bohumil Klouček Smítko
1156 Říha Bohumil Nový Guliver
1157 Říha Bohumil O letadélku Káněti

Říha Bohumil O rezavém rváči a huňatém pánovi1151 Říha Bohumil O rezavém rváči a huňatém pánovi
4544 Říha Bohumil Přede mnou poklekni I.
2473 Říha Bohumil Učitel Viktor Pelc
715 Říha Bohumil Venkovan
2568 Říha Václav Pohádky
3660 Říha Václav Zvířátka a Petrovští
3486 Říha, Fuka Dětská encyklopedie
2569 Říha, Lukešová Velká obrázková knížka pro malé
1489 Sabina Karel Prodaná nevěsta
2633 Sabina, Krásnohorská Tři Smetanova libreta
4412 Sádová Eva Staletá Praha
2654 Saikaku Největší rozkošnice
716 Saint Laurent C. Oheň a láska
1187 Samtarová Káťa, Katrin, Katynka
718 Sandová George Dvě lásky mladého Horáce
720 Sarrautová N. Zlaté plody
721 Sartre J.P. Nevolnost
4193 Sayersová L. Dorothy 3x lord Petr
722 Sayersová L. Dorothy Lord Petr pokr.



3233 Scortia T.N.,Robinson F.M. Noční můra
4686 Scortia Thomas N. Skleněné peklo
3581 Scott Walter Ivanhoe
1561 Scott Walter Quentin Durward I.
1562 Scott Walter Quentin Durward II.
3866 Scott Walter Waverley
4559 Sedláček Hanuš Kytka Pampelišek
3845 Sedlmayerová Anna Grandlová brož
1657 Sedlmayerová Anna Na cestách od Sicílie po Skotsko
724 Sedlmayerová Anna Tráva a vítr
2477 Sedlmayerová Anna Všechny cesty vedou domů
1208 Seget Josef Kapitoly z přírody
725 Seghersová Anna Sedmý kříž
3331 Seifert Jaroslav Maminka
2312 Seifert Jaroslav Šel malíř chudě do světa
4397 Seifertová Hana Georg Flegel
1159 Sekora Ondřej Brouk Pytlík
1166 Sekora Ondřej Ferda cvičí mraveniště
1160 Sekora Ondřej Ferda Mravenec
1161 Sekora Ondřej Knížka Ferdy mravence
1182 Sekora Ondřej Na dvoře si děti hráli
3301 Sekora Ondřej O psu vzduchoplavci
2054 Seminara F. Dvorec
728 Serafimovič A. Myší království
1779 Servin M. Deo gratis
2875 Sestavil Barton Masarykova slova
3621 Seton Ernest Thompson Dva divoši

Seton Ernest Thompson Stopy v divočině2072 Seton Ernest Thompson Stopy v divočině
3885 Seton Ernest Thompson Zálesák Rolf
3163 Seydewitzová Ruth Kdyby Madona mohla mluvit
2459 Shakespeare W. Othello
3573 Shakespeare W. Sonety
729 Shaw I. Láska v temné uličce
2733 Sherryová Sylvia Dívka s modrým šálem
1611 Schaller G.B. Zlaté stíny
3250 Schauer H.,Bonhoff O. Stíny nad Notre Dame
1183 Scheinpflugová Olga Pohádky
4334 Scheinpflugová Olga Poslední kapitola
3193 Scheinpflugová Olga Bílé dveře
2748 Scherfig Hans Promeškané jaro
3888 Schlagetrová Jeanne Útěk s Luciferem
4953 Schneider Ernst Encyklopedie přírodní léčby 1
4211 Schreyer Wolfgang Chrám satanův
2911 Schuderová Rosemarie Syn čarodějnice,V ďáblově mlýně
733 Schulberg Budd Tím hůř, když padnou
4044 Schulz Karel Kámen a bolest



3784 Schulz Max Walter Nejsme prach ve větru
2395 Schwarzbach Kronika špicla
3052 Sibyla Proroctví Sibyly,královny ze Sáby
736 Sienkiewicz Henryk Křižáci I.
737 Sienkiewicz Henryk Křižáci II.
4695 Sienkiewicz Henryk Pan Wolodyjovski
3785 Sienkiewicz Henryk Pouští a pralesem
2769 Sillanpae F.E. Umírala mladičká
1184 Sílová B. Tři knihy o pavím očku
2932 Silverberg Robert Proti proudu času
4981 Simenon Georges Dostaveníčko u rybářů
4987 Simenon Georges Maigret a bezdomovec
4983 Simenon Georges Maigret a bláznivá stařenka
4985 Simenon Georges Maigret a informátor
4982 Simenon Georges Maigret a případ slušných lidí
4986 Simenon Georges Maigret a rejdař
742 Simenon Georges Maigret má strach
743 Simenon Georges Maigret na dovolené
4988 Simenon Georges Maigret na dovolené
741 Simenon Georges  Maigret a staříci
4984 Simenon Georges  Maigret se mýlí
4305 Simenon Georges 3x Maigret
2011 Simenon Georges Dva plus pět
2755 Simenon Georges Hry na schovávanou
2201 Simenon Georges Kdo jinému jámu kopá
3859 Simenon Georges Komisař Maigret v rozpacích
4683 Simenon Georges 3x Maigret a neochotní svědkové

Simenon Georges Maigret slaměným vdovcem3667 Simenon Georges Maigret slaměným vdovcem
4152 Simenon Georges Obavy komisaře Maigreta
3649 Simenon Georges Sedm křížků a jeden ministrant
3187 Simenon Georges Tanečnice z Veselého mlýna
744 Simenon Georges Třikrát Maigret a neochotní svědkové
2574 Simmel J.M. Ve tmě jsou jen temný stín
1244 Simonides Lexikon domácího kutila
2694 Simonov Konstantin Člověk se nerodí pro válku
3510 Sinclair Andrew Meč a grál
745 Sinclair Upton Džungle
3229 Sinclair Upton Petrolej
3736 Sirovátka Old.,Šrámková Marta Šest černých kohoutů
3091 Sirovátka Oldřich Běžel z lesa zajíček
1830 Sjomuškin Žil jsem na Čukotce
4144 Sjowallová, Wahloo Zmizelé hasičské auto
4146 Sjowallová, Wahloo Muž na balkóně
4163 Sjowallová, Wahloo Noční autobus
4153 Sjowallová, Wahloo Policie pomo pije
4145 Sjowallová, Wahloo Vrah policistů



5088 Sjowallová, Wahloo Vrah policistů, Teroristé
4194 Sjowallová, Walloo 3x Martin Beck
4210 Sjowallová, Walloo Noční autobus
3140 Skála Miroslav Svatební cesta do Jiljí
3458 Skalbe Kárlis Jak jsem plul ke Královně severu
3976 Skýbová Anna Královské korunovační klenoty
4895 Slabý Z.K. Třicet stříbrných klíčů
748 Sládková Věra Poslední vlak z Frývaldova
1172 Slach M. Zázračný lukostřelec-2 histor.novely
3155 Slaughter Karin Bez víry
749 Slavčev  Číslo kobry
4338 Slavčev Svetoslav Ve znamení štíra
1174 Slawitschek R.  Anastázius kočkorád
751 Smallová To srdce mé
2245 Smejtek Lubor Nálezová zpráva z archeol.výzkumu-Kněžívka
2243 Smejtek Lubor Závěrečná zpráva z archeolog.výzkumu
4966 Smejtek Lubor Osídlení z doby bronzové v Kněževsi - text
4967 Smejtek Lubor Osídlení z doby bronzové v Kněževsi - tabulky
4968 Smejtek Lubor Osídlení z doby bronzové v Kněževsi - plány
1837 Smithová B. V Brooklynu roste strom
756 Smoljak - Svěrák Divadlo Járy Cimrmana
4540 Snow Charles Percy Krycí barva
1511 Sodomka L.a kol. Kronika Nobelových cen
2466 Sokol-Tůma Na kresách III
2300 Solovjov L. Nasredinova dobrodružství
1613 Solženicyn A. Souostroví Gulag I.
1614 Solženicyn A. Souostroví Gulag II.

Solženicyn A. Souostroví Gulag III.1615 Solženicyn A. Souostroví Gulag III.
1176 Soriano M. Nezvěstný plukovník
3709 Sosnar Jura Jurášek
2559 Souad Upálená zaživa
2859 Souček Ludvík Jak se světlo naučilo kreslit
3756 Souček Ludvík Otazníky nad hroby
3625 Souček Ludvík Případ jantarové komnaty
3711 Souček Ludvík Rakve útočí
3514 Souček Ludvík Tušení souvislosti
3513 Souček Ludvík Tušení stínu
5060 Souček Robert 150 let obecné školy v Kněževsi 1894 - 2014
1261 Soukup Jaroslav Tři procházky Prahou hrdin.
4302 Souvestre, Allain 3x Fantomas
4014 Sovák, Kopecká Sovák podruhé
2445 Spahr W. J. Žukov
4227 Spalová Olga Sága rodu Budilova
757 Spencerová Jitřní květy
758 Spencerová Odpuštění
759 Spencerová Píseň domova



1343 Spencerová Příslib lásky
760 Spencerová Žhavé léto
4950 Spielvogel V.a J. Žirafí příběhy
1169 Spilka Josef Napucánek
3775 Spilka Josef Náš Krakonoš
4888 Spilka Josef Těším se do školy
4924 Spilka Josef Těším se do školy
2289 Spirin I.T. Dobytí severního pólu
3041 Spring Howard Pouhá pravda
2558 Sprott Duncan Prostopášná madona
1167 Spyriová R. Heidi, děvčátko z hor
2028 Srb Tomáš Řád svobodných zednářů I.
2029 Srb Tomáš Řád svobodných zednářů II.
4293 Staněk Josef Český ráj …
4296 Staněk Josef Krkonoše a Podkrkonoší
2956 Staňková Marta Večírek
3624 Stanovský Vl., Vladislav Jan První strom pohádek z celého světa
4513 Stašek Antal O ševci Matoušovi…
764 Steel Danielle Duch
4063 Steel Danielle Dvojí tvář požehnání
3251 Steel Danielle Nehoda
765 Steel Danielle Palomino
766 Steel Danielle Prsten
767 Steel Danielle Rodinné album
768 Steel Danielle Ta´tka
769 Steel Danielle Tlukot srdce
770 Steel Danielle Zásah osudu

Steel Danielle Zázrak3204 Steel Danielle Zázrak
1309 Steel O.W. Stará cesta divočinou
4763 Stein Harry Kód nesmrtelnosti
2430 Steinbeck John ...jejich je království nebeské
4836 Steinbeck John Hrozny hněvu
4001 Steinbeck John Neznámému bohu
773 Steinbeck John Pohár zlata
1165 Steinbeck John Ryzáček
3839 Steinbeck John Toulavý autobus
4898 Steinberg Werner Horká stopa
775 Steinberg Werner Šiml s modrýma očima
2219 Steklač Vojtěch Boříkovy patálie
4046 Steklač Vojtěch Čenda a spol.
3684 Steklač Vojtěch Tajemství Skarabea
2567 Steklač Vojtěch Žlutý Robert
4041 Stendhal Červený a černý
4245 Stendhal Kartouza parmská
776 Sternbergová E. Cesta
3629 Steuben Fritz Tekumseh



2197 Stevenson Robert Louis Černý šíp
2060 Stevenson Robert Louis Do jižních moří
3275 Stevenson Robert Louis Dobrodružství Davida Balfoura
777 Stevenson Robert Louis Ostrov pokladů
3544 Stevenson Robert Louis Podivný příběh ddr.Jekylla a p. H.
4421 Stibor Jiří Stará Bělá
4407 Stingl Miloslav Očarovaná Havaj
4034 Stingl Miloslav Války rudého muže
3968 Stoklasa J., Moravec Ed. Ideální manžel -před vstupem do manželství
778 Stone Kat. Duhový ostrov
2665 Storm Theodor Včelí jezero
4188 Stout Rex 3x Nero Wolfe
4328 Stout Rex Manhattan
3766 Stout Rex Právo na smrt
779 Stout Rex Třikrát vražda
780 Straparola Líbezné noci
781 Strattonová Ďáblova nevěsta
4650 Streit Jiří Stavíme tunely
784 Strindberg Aug. Osamělý
2288 Strittmatter Tinko
3847 Strugackij A. a B. Planeta nachových mračen
3879 Stuchl Vladimír Prérií pádí kůň
4373 Stýblová Valja Dům u nemocnice
3145 Stýblová Valja Lužanská mše
4375 Stýblová Valja Mne soudila noc, Dopis Kláře
4374 Stýblová Valja Skalpel, prosím
2205 Styron Wiliam Sophiina volba

Sue Eugene Tajnosti pařížské3302 Sue Eugene Tajnosti pařížské
1252 Suchl Jan Akce HS
3354 Suchl Jan Pohádky z iglú
790 Suchl Jan Sázka na život
3162 Suchý Jiří Med ve vlasech
2209 Suchý Jiří Písničky
3772 Sula Pavbel Letňáskové
4601 Sula Pavel V dětském světě
719 Sundras D.C.D. Paměti hraběte DÁrtagnana
1673 Svatá Jarmila Dvanáct pohádek
1781 Svátek Josef Hrabě Špork I.
3607 Svátek Josef Paměti kata Mydláře
793 Svatopluk T. Človíček
1545 Světlá Karolina Časové ohlasy
1693 Světlá Karolina Černý Petříček
1546 Světlá Karolina Dcera pouště
1556 Světlá Karolina Frantina
1551 Světlá Karolina Kantůrčice
1549 Světlá Karolina Kresby z Ještědí



1544 Světlá Karolina Kříž u potoka
1541 Světlá Karolina Láska k básníkovi
1547 Světlá Karolina Miláček lidu svého
798 Světlá Karolina Na úsvitě
1557 Světlá Karolina Nemodlenec
1694 Světlá Karolina Pod starými krovy
1692 Světlá Karolina Poslední paní Hlohovská
1548 Světlá Karolina Pověsti z Ještěda
1586 Světlá Karolina Povídky z minulé Prahy
797 Světlá Karolina Prostá mysl
4135 Světlá Karolina První Češka
1539 Světlá Karolina Romanetta z Ještěda
1558 Světlá Karolina Rozcestí
1543 Světlá Karolina Skalák
799 Světlá Karolina Škapulíř
800 Světlá Karolina Tendenční povídky pro náš lid
1550 Světlá Karolina Upomínky
1540 Světlá Karolina V zátiší
4173 Světlá Karolina Vesnický román
1519 Světlá Karolina Z dob národního probuzení
1559 Světlá Karolina Z literárního soukromí
1542 Světlá Karolina Z ovzduší barikád 1848
1555 Světlá Karolina Z rodinných podání
1554 Světlá Karolina Z tanečních hodin
1553 Světlá Karolina Ze staré Prahy
1538 Světlá Karolina Zvonečková královna
794 Světlá Karolína Kantůrčice
4349 Světlá Karolína Kříž u potoka4349 Světlá Karolína Kříž u potoka
4267 Světlá Karolína Nemodlenec
4870 Světlá Karolína Vesnický román
3393 Svoboda Emil Hledání
2957 Svoboda Jiří Mistři kamenného dláta
3873 Svoboda Karel Tajemné megality
4468 Svoboda, Fučková Prahou od jara do jara
2950 Svoboda, Tučková Československo země neznámá
803 Svobodová R. Pěšinkami srdce
804 Svozilová Justina je svědek
2869 Symons Julian Slavní detektivové
4111 Sýs Karel Praha zednářská
1158 Szaboová Magda Ostrovní modř
1162 Szaboová Magda Řekněte Žofince
3001 Szaboová Magda Staromódní příběh
807 Székely-Lulofsová Kuli
3057 Székelyová Éva Plakat smí jen vítěz
3252 Šabach Petr Jak potopit Austrálii
3216 Šabach Petr Občanský průkaz



3829 Šafránek Ota Silvestr v šesti
1395 Šagiňanová M. Dáma ze společnosti
2295 Šajner D. Zpívající digger
1633 Šajner Donát Ohraničený čas
2292 Šalda F.X. Kritické projevy VII
1509 Šándorová E. Šijeme
2447 Ščipačov Stěpan Sloky lásky
1418 Šefčenko T. Bílé mraky, černá mračna
1995 Šerberová Alžběta Žena v síti
3890 Šikl Jaroslav Chlapec a kůň
3893 Šikl Jaroslav Legendy o divokém západě
2814 Šikl, Škutina Kriminalistický archiv
2520 Šiktanc K. Jak se trhá srdce
4919 Šimáček Radovan Zločin na Zlonicích hradě
3759 Šimánek - Šebesta Aljaška
2584 Šimečka Milan Konec nehybnosti
1217 Šimek Zdeněk Pod hladinou řek...
2446 Šimková J. Pam a Pum
2826 Šimon Kamil Boty z toulavého telete
3854 Šiška Alois KX-B neodpovídá
3787 Šita František Pagoda na vonící řece
4765 Škabrada, Voděra Vesnické stavby a jejich úprava
2357 Škňouřil E. Hlavní města Evropy
3153 Škutina Vladimír Na hradě plném bláznů
1871 Škutina Vladimír Padělané vraždy
2713 Škutina Vladimír Presidentův vězeň
2778 Škutina Vladimír Tak už jsem tady s tím vápnem...

Škvorecký Josef Babylonský příběh2789 Škvorecký Josef Babylonský příběh
4151 Škvorecký Josef Hříchy pro pátera Knoxe
2743 Škvorecký Josef Scherzzo capriosso
2821 Škvorecký Josef Tankový prapor
3183 Šlejhar Josef K. Kuře melancholik
4226 Šmaha Josef Dělali jsme divadlo
1398 Šmahelová Helena Dědicové snů
3773 Šmahelová Helena Dobrá mysl
2122 Šmahelová Helena Dům radostí
2115 Šmahelová Helena Hlasy mých otců
2599 Šmahelová Helena Žena roku 1900
4012 Šmíd Jan Deštivá noc aj.
3867 Šmíd Jan Ve znamení lva
4718 Šmíd Zdeněk Strašidla a krásné panny
4278 Šmída Bohumil Jeden život s filmem
3914 Šnajder Bohuslav Tisíc tváří odvahy
4331 Šolle Zdeněk, Staňková Marta Na slovíčko s Jindřichem Plachtou
3568 Šoltéz Pavel Scénář píše smrt
3779 Šotola Jiří Tovaryšstvo Ježíšovo



4424 Špačková Alena Myška Miška
5041 Špidla Josef Krvavý měsíc na horou Liliavou
1405 Šrámek Fráňa Kus krásného snu
1975 Šrámek Fráňa O lovech a myslivcích
2125 Šrámek Fráňa Podivný nepokoj
1404 Šrámek Fráňa Stříbrný vítr
1221 Šrámek-Hušek Život našich řek
3820 Šrámková Jana Nezapomeň, táto!
5069 Šťastná Renáta a kol. Vzpomínkomat
3716 Šťastný Radko Čeští spisovatelé deseti století-slovník
2298 Šťáva Zd. Nocleh pod akropolí
1193 Štědronský Josef Pohádky z vřesové chaloupky
1328 Štěpánek Zdeněk Vzpomínky
1310 Štěpánek Zdeněk Za divadlem kolem světa
4444 Štětinová Dagmar Věčné návraty
3749 Štětka Antonín Selská historie-zemědělství v Hostivici
2858 Štochl Sláva Petrův zdar
4504 Štorch Eduard Bronzový poklad
3703 Štorch Eduard Hrdina Nik
3702 Štorch Eduard Minehava
1195 Štorch Eduard U veliké řeky
3700 Štorch Eduard Zastavený příval
1874 Štorch Eduard Zlomený meč
1408 Štorkán Karel Kvočny a král
4876 Štorkán Karel My ztracený holky
4877 Štorkán Karel Půlnoční kolona
1814 Štorkán Pavel Rozhodnutí

Štorm T. Dešťová víla1177 Štorm T. Dešťová víla
1171 Štorm T. Pavel loutkář
3743 Šťovíčkovy Dana a Milada Brokátový obraz
3453 Štuka, Borská Svět se točí dokolečka
1189 Šuléř O. Bylina od černé žluny
3905 Šuleř Oldřich Na srnčích nohách
3861 Šusta Vladimír Kdo zabil pilota
4085 Švejda Jiří Havárie
4463 Švejda Jiří Kavárna Žal
1333 Šwiderková A. Sedm Kleopater
4824 Táborská Irena Skryto v Seznamce
2344 Tacitus C.P. Agricola
2851 Tajovský B.V. Člověk musí hořeti
1997 Tammsaare Indrek z Vargamae
4515 Tanová Amy Klub radosti a štěstí
1197 Tanská Nataša Puf a Muf
3307 Tarnovski Wolfgang Gladiátoři
2327 Taubner Vl. Rodiče v krizi
1475 Taylor David Další příběhy veterináře



3467 Technik Alfred Svárov
2321 Těsnohlídek R. Liška Bystrouška
2649 Tetznerová G. Karen W.
810 Thackeray W.M. Jarmark marnosti I.
811 Thackeray W.M. Jarmark marnosti II.
2510 Thackeray W.M. Trh márnosti
4223 Thein Hanuš Žil jsem operou Národního divadla
4400 Theinhardtová Markéta Thomas Gainsborough
2715 Thiele Vlad. Úsměvy Jana Masaryka
2004 Thiry M. Laboratoř času
3953 Thomas J.,Bilstein Minipohádky
1449 Thurber James Filosof a ústřice
3485 Thurber James Třináctery hodiny
2002 Thurk Harry Dračí dech
3085 Thurk Harry Hodina mrtvých očí
813 Thurk Harry Tygr ze Šangrila
2948 Tigrid Pavel Dnešek je váš zítřek je náš
2617 Tigrid Pavel Kapesní průvodce inteligentní ženy...
2768 Tigrid Pavel Politická emigrace v atomovém věku
2250 Tichá Marie Hledej s Bětkou
1853 Tichý Herbert Med ze stromu binunga
4422 Tichý Vladimír Panorama českého filmu
814 Tilschová A.M.  Haldy
4177 Tilschová A.M. Stará rodina
3697 Tingel Robert Korsický lev a francouzská holubice
4600 Tisovský T.E. Příhody malé myšky
1675 Tobino Mario Ve znamení medúzy

Toeplitz K.T. Chaplinovo království2695 Toeplitz K.T. Chaplinovo království
3664 Tolkien J.R.R. Pán prstenů
4128 Tolstoj Aleksej Křížová cesta I.,II.
4129 Tolstoj Aleksej Křížová cesta III.
820 Tolstoj Aleksej Podivíni
1609 Tolstoj L.N. Anna Karenina I,II
2228 Tolstoj L.N. Hadži Murat
3556 Tolstoj L.N. Kreutzerova sonáta
822 Tolstoj L.N. Rodinné štěstí
823 Tolstoj L.N. Vojna a mír I.
824 Tolstoj L.N. Vojna a mír II.
825 Tolstoj L.N. Vojna a mír III.
826 Tolstoj L.N. Vojna a mír IV.
2062 Toman Ivo Angličtina - special
3911 Toman Jiří Jak zdokonalovat sám sebe
3750 Toman Jiří Organizace a technika duševní práce
4550 Toman Josef Po nás potopa
2962 Toman Josef Slovanské nebe
816 Toman Josef Sokrates



3065 Toman Vlastislav Trampoty na pokračování
829 Tomeček Jaromír Stříbrný lipan
3445 Tomek Lubomír Knížka na houby
1631 Tomek Lubomír Kůži na buben
4731 Tomek Lubomír Mary Pason
4433 Tomeš Jan Oskar Kokoschka
3741 Tomin Jurij A + B = Láska
3754 Toufar Pavel Kruté příběhy z české historie
828 Traven B.  Poklad Sierry Madre
3078 Traven B. Noční návštěva
2692 Traven B. Poklad na Sierra Madre
1198 Traversová Mary Poppinsová
3382 Trč, Ryska Čeká vás operace?
3897 Trevanian Šibumi
3632 Trifonov Jurij Nedočkavost
831 Trioletová Elsa Bílý kůň
2474 Trollope Anthony Svědomí
1965 Trumler E. Rozumíme psům
3288 Truneček Jan Past na Fittipaldiho
48 Třebízský Václav Beneš Bludné duše
1533 Třebízský Václav Beneš Pohádky
52 Třebízský Václav Beneš Povídky karlštejnského havrana
3721 Třebízský Václav Beneš Trnová koruna
49 Třebízský Václav Beneš V červáncích kalicha I.
50 Třebízský Václav Beneš V červáncích kalicha II.
51 Třebízský Václav Beneš V záři kalicha
4495 Tsukiyamová Gail Samurajova zahrada

Tudor Octavian  Mobiova páska1798 Tudor Octavian  Mobiova páska
1934 Tulard Napoleon II.
2538 Turgeněv I.S. Milostný kruh
4104 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera
2007 Twain Mark Panna ve zbroji
1170 Twain Mark Tom Sawyer detektivem
2306 Tyl Josef Kajetán Dekret Kutnohorský
833 Tyl Josef Kajetán Dramatické báchorky
2309 Tyl Josef Kajetán Osmero povídek
2308 Tyl Josef Kajetán Patero dramat
2307 Tyl Josef Kajetán Tři dramata
1747 Tylínkovi I. a T. S kamerou světem
3699 Tyl-Stroupežnický-Mrštíkové Strakon.dudák,Naši furianti,Maryša
3420 Tymčenko, Jefremovová Atlas škůdců a chorob zeleniny a ...
1038 Týnecký J.H. Vodník
3008 Uher František Přejít zasněženou pláň
1592 Uhse Bodo Vlastenci
3272 Uličná Jarmila Na shledanou, Afriko
3500 Ulrichová Libuše Obsahy z děl světové literatury



3323 Umanskij Konstantin Nervy si péči zaslouží
2369 Unger Fred Zakázaná komnata
835 Undsetová S. Byla jsem nevěrná
2020 Undsetová S. Krista Vavřincová III.
1755 Undsetová S. Kristina Vavřincová
2038 Undsetová S. Kristina Vavřincová II.
3133 Undsetová Sigrid Jenny
1502 Updike John Čarodějky z Eastwicku
1573 Upfield A. Třikrát Napoleon Bonaparte
4191 Upfield Arthur 3x Napoleon Bonaparte
3796 Urban Zdeněk Století českého kalendáře
3520 Urbánek, Štěpán, Klimešová Dílo mlynářů a sekerníků  II
144 Uspořádal Blahynka M. Česká poezie XX.stol.
1469 Uspořádal Dresler Jar. Masarykova abeceda
2788 Uspořádal Krejčí K. Podivuhodné příběhy ze staré Prahy
3337 Uspořádal Muhs Wilhelm Myšlenky moudrých o lásce
1192 Uspořádal Slabý Z.K. Třicet stříbrných klíčů
3537 Vacková Ludmila Astma a alergie
1320 Václav Vydra Národní umělec Václav Vydra
837 Vaculík L. Jaro je tady
3304 Vágner Josef Simba a tidruzí
4297 Vahala Miroslav Okolí Brna
838 Vácha St. Smrt v Bostonu
4048 Vácha Stanislav Přítelkyně Jana
839 Vachek Emil Černá hvězda
3597 Vachek Emil Zlá minuta
842 Vachek Emil Žil jsem s cizinkou
4999 Vachss Andrew 3x ostrý hoch Burke4999 Vachss Andrew 3x ostrý hoch Burke
3645 Vaisová Petra Román pro dívky
3564 Vaisová, Dolejší Chatrč z kostí
843 Vajnerovi A.G. Lék proti strachu
3399 Valenta Edvard Dlouhán v okně
846 Valenta Edvard Starou cestou
4026 Vančura Vladislav Kubula a Kuba Kubikula
2211 Vančura Vladislav Markéta Lazarová
4810 Vančura Vladislav Obrazy z dějin národa českého
4408 Vančura Vladislav Obrazy z dějin národa českého I.
4536 Vančura Vladislav Obrazy z dějin národa českého II. a III.
1642 Vančura Vladislav Pole orná a válečná
4176 Vančura Vladislav Rodina Horvátova
847 Vančura Vladislav Rozmarné léto
2368 Vančura Vladislav Tři řeky
3752 Vanderberg Phillipp Trojský poklad
2885 Vaněk F.B. Na krásné samotě
1877 Vaňková Ludmila Cval rytířských koní
3150 Vaňková Ludmila Čas čarodějů



1882 Vaňková Ludmila Dotkni se nebe
1881 Vaňková Ludmila Druhá císařovna
1878 Vaňková Ludmila Dvojí trůn
1052 Vaňková Ludmila Jsme jedné krve
4214 Vaňková Ludmila Léč pána z Rožmberka
1880 Vaňková Ludmila Od moře k moři
1879 Vaňková Ludmila Orel a had
3203 Vaňková Ludmila Pán stříbrné růže
1383 Vaňková Ludmila První muž království
1384 Vaňková Ludmila Rab z Rabštejna
1385 Vaňková Ludmila Roky před úsvitem
1051 Vaňková Ludmila Ty jsi dědic svého otce
3202 Vaňková Ludmila Válka růží
1053 Vaňková Ludmila Vězení pro krále
1368 Varaday D. Gara Yaka
3590 Vasilij Jan Čingischán
3960 Vašák Jaroslav Kniha kuchařských zajímavostí
4231 Vávra Otakar Zamyšlení režiséra
3089 Vavruška - Štorkán Brok detektiv
2781 Včelička Géza Pražské tajemství
1824 Vejvoda Stanislav Žízeň
2531 Velde van de H. Dokonalé manželství
1910 Venturi Bílý prapor nad Kapalunií
2258 Verne Jules Bratři Kipové
2304 Verne Jules Cesta kolem světa
2606 Verne Jules Děti kapitána Granta
1376 Verne Jules Drama v Livonsku

Verne Jules Na kometě2256 Verne Jules Na kometě
4023 Verne Jules Tajuplný ostrov
1966 Verne Jules Ze země na měsíc
1986 Veselovský a kolektiv Všední den v pražské Zoo
2880 Veselovský Zdeněk Výlet do třetihor
3377 Veselovský Zdeněk Ptáci a voda
1220 Veselovský Zdeněk Vždyť to jsou jen zvířata
3154 Větvička Václav Moje vzpomínková dobrá jitra
852 Vidoeq Z galejníka policejním náčelníkem
3144 Vieweg Michal Báječná léta pod psa
4064 Vieweg Michal Biomanželka
1386 Vilde O. Šťastný princ
4330 Vimr Vladimír Malá galerie českých malířů
4102 Vinge Vernor Hlubina na nebi
2018 Vittorini E. Červený karafiát
1370 Vivierová Dům drobných radostí
3685 Vízdal Miroslav Brána Arktidy
1262 Vízdal Miroslav Údolí bílých skal
1369 Vladislav J. Italské pohádky



3706 Vladislav Jan O pasáčkovi a zámku...
2019 Vodička St. Tam kde usínají motýlové
1218 Vogel Zdeněk Na lovu vzácných krokodýlů
3070 Vogt Walter Wiesbadenský kongres
857 Vojnichová Střeček
2045 Volák Josef Vrah v šarlatu
855 Volanská Hela Domino
4429 Volavková Hana Max Švabinský
4237 Volek Jindřich Kennedyové
1264 Volf Jaromír Řeka jménem Červánky
1223 Volf Jiří Koně, osli a zebry
2618 Volný Zd. Neděle na prodej
3136 Von Doderer Heimito Merovejci aneb totální rodina
3440 Vondráček Vladimír Lékař dále vzpomíná
5034 Vondruška Vlastimil Adventní kletba
5103 Vondruška Vlastimil Anděl smrti
5000 Vondruška Vlastimil Apage Satanas!
5109 Vondruška Vlastimil Černá lilie
5101 Vondruška Vlastimil Ďáblova čísla
5001 Vondruška Vlastimil Dáblův sluha
5038 Vondruška Vlastimil Dobronínské morytáty
5059 Vondruška Vlastimil Dračí náhrdelník
5077 Vondruška Vlastimil Duch znojemských katakomb
5078 Vondruška Vlastimil Duch znojemských katakomb
5002 Vondruška Vlastimil Dýka s hadem
5062 Vondruška Vlastimil Fiorella a Bratrstvo křišťálu
5111 Vondruška Vlastimil Jablko nepadlo daleko od stromu
5022 Vondruška Vlastimil Jáchymovští démoni5022 Vondruška Vlastimil Jáchymovští démoni
5023 Vondruška Vlastimil Ještě že nejsem kat
5063 Vondruška Vlastimil Jičínské pole mrtvých
5040 Vondruška Vlastimil Jménem krále
5110 Vondruška Vlastimil Katův odkaz
5098 Vondruška Vlastimil Královražda na Křivoklátě
5003 Vondruška Vlastimil Králův dluh
5032 Vondruška Vlastimil Krev na kapradí
5037 Vondruška Vlastimil Krev na lopuchu
5035 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory I
5033 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory II
5004 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory III
5039 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory IV
5005 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory V
5006 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory VI
5091 Vondruška Vlastimil Manželské zrcadlo
1379 Vondruška Vlastimil Mezi tiárou a orlicí
5100 Vondruška Vlastimil Morový testament
5024 Vondruška Vlastimil Mrtvý posel



5082 Vondruška Vlastimil Mstitel z Jenštejna
5116 Vondruška Vlastimil Nevěsta Kristova
5025 Vondruška Vlastimil Nitranská brána smrti
5026 Vondruška Vlastimil Oldřich z Chlumu
5008 Vondruška Vlastimil Olomoucký bestiář
5009 Vondruška Vlastimil Osmanský tábor
5010 Vondruška Vlastimil Pečeť smrti
5011 Vondruška Vlastimil Podivná svatba na Lichnici
5092 Vondruška Vlastimil Pomsta bílého jednorožce
5083 Vondruška Vlastimil Právo první noci
5012 Vondruška Vlastimil Prokletí brněnských řeholníků
5114 Vondruška Vlastimil Prokletí rodu Janoviců
5013 Vondruška Vlastimil Román o růži
5014 Vondruška Vlastimil Smrt ve Vratislavi
5113 Vondruška Vlastimil Smrt šumavského poustevníka
5099 Vondruška Vlastimil Strana štěstí
5015 Vondruška Vlastimil Strážce boleslavského mystéria
5095 Vondruška Vlastimil Spiknutí oběšenců
5016 Vondruška Vlastimil Tajemství abatyše z Assisi
5017 Vondruška Vlastimil Ulička hanby
5036 Vondruška Vlastimil Vražda v ambitu
5042 Vondruška Vlastimil Vzpoura goliardů
5031 Vondruška Vlastimil Záhada zlaté štoly
5112 Vondruška Vlastimil Zapomenutý zločin
5108 Vondruška Vlastimil Zásnubní prsten
5018 Vondruška Vlastimil Zdislava a ztracená relikvie
5019 Vondruška Vlastimil Zločin na Bezdězu
5020 Vondruška Vlastimil Znamení Jidáš5020 Vondruška Vlastimil Znamení Jidáš
5021 Vondruška Vlastimil Znamení rožmberské růže
3306 Vopěnka Martin Pohádky Větrných hor
856 Vorobjov Výkřik
4434 Votoček, Kostková Terezín
3455 Vrba Jan Bažantnice
4174 Vrba Jan Borovice
4270 Vrba Jan Boží mlýny
3447 Vrba Jan Dražinovská hora
4578 Vrba Jan Toulky přírodou
3536 Vrba Jan Z mého herbáře
1827 Vrbová Alena Až na západní hranici
1989 Vrbová Alena Když kohout dozpíval
2465 Vrbová Alena Pod kardinálskou pečetí
1688 Vrbová Alena V erbu lvice
3386 Vries de Theun Dívka s rudými vlasy
2906 Vries de Theun Haydnova hlava
3469 Vries de Theun Skřeti z podsvětí
4020 Vybral Sirovátka, Chloupek Pohádky z Moravy



4019 Vybral Závada Jaroslav Pohádky dvanácti měsíčků
3774 Vydra Václav Má pouť životem a uměním
1761 Vyskočil Ivan A jiné povídky
2266 Vyšanská-Čech Majdinka a její zvířátka
3072 Wagnerová Alena Neohlížej se, zkameníš
2686 Wain John Zima v horách
4147 Wallace Edgar Černý opat
2643 Wallace Edgar Lovec hlav
867 Wallace Edgar Opeřený had
3610 Wallace Edgar Žabí bratrstvo
1560 Wallace Lewis Ben Hur
4101 Walsh Rodolfo Operace Masakr
868 Waltari Mika Pád Cařihradu
4679 Waltari Mika 3x Komisař Palmu
1574 Waltari Mika Tajemný Etrusk
4490 Waltari Mika Třikrát komisař Palme
1854 Walter Pěstování okrasných stromů
869 Warren R.P. Potopa
1769 Wassermann J. Případ Mauricius
870 Wassermann J. Ulryka
3326 Waůlser Martin Příboj
3269 Wehner Wolfgang Šach zločinu
4770 Weider, Hapgood Napoleon byl zavražděn
2170 Weiss Jan Lidé ve zvěrokruhu
874 Wells G.H. Kipps
875 Welzl Jan Třicet let na zlatém severu
876 Wenig Adolf České pověsti

Wenig Adolf Staré pověsti pražské877 Wenig Adolf Staré pověsti pražské
2472 Wenig Jan Byli v Praze
1387 Wenig Jan Márinčino dětství
878 Wenig Jan Ostrov,o kterém všichni sníme
1247 Wenig Jan Za hudbou
879 Werfel Franz Čtyřicet dnů
1931 Werich Jan Fimfárum
881 Werich Jan Italské prázdniny
2621 Werich Jan Listování
880 Werich Jan Potlach
883 Wernic Stopy vedou prérií
2916 West Nathanael Slečna Dušehojová
2856 White Patrick Sukně z listí
1439 Wilde O. Canterwilské strašidlo
4319 Wilden Theodore Lámání v kole
885 Wilder Thornton Osmý den
3670 Wilson Catleen Věčná ambra
2218 Wilsonová J. Dvojčata v průšvihu
2995 Winder Ludwig Následník trůnu



3626 Winkelhoferovi J.aV. Sto pohledů na Japonsko
889 Winter Ant. Herodesův stín
888 Winter Zikmund Mistr Kampanus
1737 Winter Zikmund Rytíři a jiné povídky
1809 Winter Zikmund Z dávných dob
4419 Winter Zikmund Zlatá doba měst českých
3095 Wodehouse P. Jarní horečka
2803 Wokoun Ála Světoběžníkem se sadistkou
2691 Wolden-Roethingeová Markéta II. královnou v Dánsku
3686 Wolf Josef Poslední svědkové pravěku
1992 Wolker Jiří Básně
891 Wolker Jiří Host do domu
1416 Wolker Jiří Pro spravedlnost světa
1756 Wolker Jiří Slunce je veliký básník
4195 Woolrich Cornell 3x černá stopa
3281 Wood,Steenbeek,Hart Velké milostné příběhy
2611 Woodová Barbara Dokonalá harmonie
3208 Woodová Barbara Hippokratova přísaha
3360 Woodová Barbara Věštkyně
4169 Zábrana Jan Vražda pro štěstí
3835 Zábrana Jan Vražda v zastoupení
1335 Zajdler R. Atlantida
1353 Zamarovský Bohové a hrdinové antiky
3786 Zamarovský Vojtěch Gilgameš
1259 Zaorálek Jaroslav Lidová rčení
1569 Zapletal Z. Půlnoční běžec
898 Zapolska G. Bílý hyacint

Zápolská G. Katka Karyatida2729 Zápolská G. Katka Karyatida
899 Zapolska H. Sezónní láska
900 Zápotocký Ant. Rudá záře nad Kladnem
905 Závada V. Můj hlas
2202 Zedníček P. Kurňa!To je život.
2107 Zelenka Jan Křeslo pro hosta podruhé
3522 Zentrich, Jonáš Věčně zelené naděje
1639 Zeromski Stefan Historie hříchu
894 Zeyer Julius Fantastické povídky
903 Zguriška Z. Husitská nevěsta
4033 Zhoř Antonín Námořník Pepík a opička Rrra
3226 Zikmund,Horký,Náplava Sloni žijí do sta let
1389 Zinnerová Markéta Indiáni z Větrova
3355 Zinnerová Markéta Princezna Rozmarýnka
1390 Zinnerová Markéta Princezna z třešňového království
3669 Zinnerová Markéta Tajemství proutěného košíku
4168 Zlámaný Svatopluk Případ s černým vzadu
904 Zola Emile Kořist
4381 Zola Emile Nana



893 Zola Emile Štěstí Rougonů
4190 Zola Emile U štěstí dam
895 Zola Emile Zabiják
896 Zoščenko M. Bleděmodrá kniha
897 Zuchardt Zemři,blázne
4729 Zweig Stefan Josef Fouché
1276 Zyka Jaroslav V zemi bílého slona
3211 Žáček Jiří Jak jsem potkal mořskou pannu
907 Žák Jaroslav Študáci a kantoři
908 Žeromski Stefan Vítr od moře
2993 Žižka Jan Vratislav Prométheové a Ikarové
3421 Župan Franta Pepánek Nezdara


